Montuotojo vadovas <’> NIBE

Oro / vandens Silumos siurblys
NIBE F2120

IHB LT 2214-1
M13020






TURINIO LENTELE

1 Svarbiinformacija
Saugos informacija

Simboliai

Zenklinimas

Serijos numeris

Irenginio tikrinimas

Suderinami vidaus moduliai (VVM) ir valdymo
moduliai (SMO)

Vidinis modulis

Valdymo modulis

2 Pristatymas ir tvarkymas

Transportavimas

Surinkimas

Kompresoriaus Sildytuvas

Kondensacija

Patiektos sudedamosios dalys

Soninio ir virdutinio skydy nuémimas

3 Silumos siurblio konstrukcija
Bendroji dalis

Paskirstymo dézuté

Jutiklio padétis

4 Vamzdziy jungtys

Bendroji dalis

Simboliy paaiskinimas

Vamzdzio mova, Sildymo terpés grandiné ______

5 Elektros jungtys

Bendroji dalis

Prieiga prie elektros jungties

Jungtys

6 Atidavimas eksploatuoti ir derinimo
darbai

ParuoSiamieji darbai

Balansiné temperatira

Uzpildymas ir oro iSleidimas

Paleidimas ir tikrinimas

Pakartotinis derinimas ir oro iSleidimas

Reguliavimas, jkrovos srautas

7 Valdymas
Bendroji dalis

NIBE F2120

[o 2 T U SN N S

[o0]

"
"
12
13

14
14
17
18

19
19
19

21
21
21
22

27
27
27
27
27
27
28

29
29

10

1

INDEKSAS

Kontaktiné informacija

Sviesos diodo bisena

Pagrindinio jrenginio valdymas
Valdymo salygos

Valdymas - Silumos siurblys EB101

PrieziGra

Temperatuaros jutiklio duomenys

ISkile nepatogumai

Gedimy paieska ir Salinimas

Ispéjamuyjy signaly sarasas

Priedai

Techniniai duomenys

Matmenys

Garso slégio lygiai

Techniniai duomenys

Energijos sgnaudy Zenklinimas

Elektros grandinés schema

TURINIO LENTELE

29
29
30
31

33
33

34
34
36

38

39
39
40
41
44
47

51

54

3



Svarbi informacija

Saugos informacija

Siame vadove aprasytos montavimo ir priezitros procedaros,
kurias atlieka specialistai.

Instrukcijy vadovas turi bati paliekamas klientui.

S| prietaisa gali naudoti vaikai nuo 8 m.
amziaus ir asmenys, turintys fizine,
jutimo ar psichine negalig, taip pat
neturintys pakankamai patirties bei Ziniy
asmenys, jei jie yra priziurimi arba
apmokyti saugiai naudoti prietaisg bei
suprasti kylancius pavojus. Vaikams zaisti
prietaisu draudziama. Nepriziarimi vaikai
negali valyti ar atlikti techninés prieziaros
veiksm.

Tai vadovas originalo kalba. Jis negali
bati iSverstas be NIBE patvirtinimo.

Pasiliekama teisé keisti konstrukcij.
ONIBE 2022.

Elektros sistemos jrengimo darbai turi bati
atliekami pagal vietines taisykles.

F2120 turi bati sumontuotas per
izoliatoriaus jungiklj. Kabeliy skerspjaviai
turi bati parinkti pagal naudojamo saugiklio
dyd,.

Jeigu pazeidziamas elektros maitinimo
kabelis, jj pakeisti gali tiktai NIBE, priezitros
darbus atliekantis jos atstovas ar kitas
jgaliotas asmuo, idant baty iSvengta
pavojaus ir zalos.

4 SKYRIUS 1| Svarbi informacija

Simboliai

Galinciy Siame vadove buti simboliy paaiskinimas.

& pastaba

Sis simbolis Zymi pavojy Zmogui arba jrenginiui.

g jspéjimas
Sis simbolis Zymi svarbig informacija apie tai, j kg
turétumeéte atkreipti démesj jrengdami arba
atlikdami savo jrenginiy technine prieziara.

REKOMENDACIJA

Sis simbolis Zymi patarimus, kaip lengviau naudoti
gaminj.

Zenklinimas
Galinciy bati ant gaminio etiketés (-¢iy) simboliy
paaiskinimas.

f Pavojus zmonéms arba jrenginiui.

|LJ| Skaitykite naudotojo vadova.

a Pries pradédami dirbti, atjunkite jtampa.

j Pavojinga jtampa.

NIBE F2120



jspéjimas

nurodyti gaminio (14 skaitmeny) serijos numer;j.

NIBE F2120 SKYRIUS 1| Svarbi informacija 5



Jrenginio tikrinimas
Pagal galiojangius reglamentus reikalaujama, kad $ildymo jrenginys, pries pradedant jo eksploatacija, baty patikrintas. Sig

patikra privalo atlikti atitinkama kvalifikacijg turintis asmuo. Uzpildykite naudotojo vadovo puslapj, skirtg informacijai apie
montavima.

v Aprasas Pastabos Parasas Data

Sildymo terpé (Zr. skyriy ., Vamzdziy jungtys”)

Sistema praplauta

1S sistemos iSleistas oras

Daleliy filtras

UzZdaromasis ir iSleidimo voztuvas

Srauto jkrovos rinkinys

Elektra (Zr. skyriy ..Elektros jungtys”)

Namy valdos saugikliai

Apsauginis pertraukiklis

|zeminimo grandinés pertraukiklis

Sildymo kabelio tipas / poveikis

Saugiklio galia, Sildymo kabelis (F3)

Prijungtas rySio kabelis

F2120 adresuotas (tik naudojant pakopinj
jungima)
Jungtys

Pagrindiné jtampa

Fazés jtampa

Kita

Kondensacijos vandens vamzdis

Izoliacinis kondensacinio vandens vamzdis,
storis (jei KVR 10 nenaudojamas)

A pastaba

Pries$ paleisdami prietaisa, patikrinkite jungtis, maitinimo tinklo jtampa ir fazés jtampa, kad nepazeistuméte Silumos
siurblio elektroninés sistemos.

6 SKYRIUS 1| Svarbi informacija NIBE F2120



Suderinami vidaus moduliai (VVM) ir valdymo moduliai (SMO)

F2120-16 X X
F2120-20 X

VVM 310 VVM 500 SMO 20 SMO 40
F2120-16 X X X X
F2120-20 X X X

Vidinis modulis

VVM S320 VVM S320
Neradijantis plienas, 3x230V Emalis, 3x400 V
Dalies Nr. 069 201 Dalies Nr. 069 206
VVM S320

NerUdijantis plienas, 3x400 V
Dalies Nr. 069 196

VVM 310 VVM 310
Neruadijantis plienas, 3x400 V Neradijantis plienas, 3x400 V
Dalies Nr. 069 430 Su integruotu EMK 310

Dalies Nr. 069 084

VVM 500

Neradijantis plienas, 3x400 V
Dalies Nr. 069 400

Valdymo modulis

SMO S40
Valdymo modulis

Dalies Nr. 067 654

SMO 20
Valdymo modulis

Dalies Nr. 067 224

SM0 40
Valdymo modulis

Dalies Nr. 067 225

NIBE F2120 SKYRIUS 1| Svarbi informacija 7



Pristatymas ir tvarkymas

Transportavimas

F2120 turi bati transportuojamas ir laikomas vertikaliai.

& pastaba

PasirGpinkite, kad transportuojant Silumos siurblys
neapvirsty.

Isitikinkite, kad Silumos siurblys nebuvo pazeistas gabenant.

PERKELIMAS IS GATVES | JRENGIMO VIETA
Jei pagrindas netrukdo, paprasciausia naudoti padékly

vezimélj, kad baty galima nugabenti F2120 j jrengimo vieta.

A pastaba

Sunkio centras yra paslinktas j vieng Song (Zr.
Zenklus ant pakuotés).

Apie 180 kg

LEK

Jei F2120 reikia gabenti per minkstg pagrinda, pvz., pieva,
rekomenduojame naudoti sunkvezimj su kranu, kad jrenginj
buty galima perkelti j jrengimo vieta. Kai F2120 keliamas
kranu, pakuoté turi likti nepazeista.

8 SKYRIUS 2 | Pristatymas ir tvarkymas

Jei krano negalima panaudoti, F2120 galima gabenti
pailgintais maisSy veziméliais. F2120 turi bati paimamas uz
sunkiausios pusés. F2120 pakelti reikalingi du Zmonés.

PERKELIMAS NUO PADEKLO | GALUTINE
PASTATYMO VIETA

Pries keldami nuimkite pakuote ir prie padéklo laikantj
tvirtinimo dirza.

UZmaukite kélimo dirzus ant kiekvienos masinos kojelés.
Norint perkelti nuo padéklo ant pagrindo, reikalingi keturi
asmenys - po vieng kiekvienam kélimo dirzui.

ISMETIMAS
ISmetant gaminys paSalinamas atvirkstine tvarka. Kelkite uz
apatinés plokstés, o ne uz padéklo!

NIBE F2120



Surinkimas

« F2120 pastatykite lauke ant tvirto lygaus pagrindo, galincio
atlaikyti jo svorj, pageidautina - ant betoninio pamato. Jei
naudojamos betono plokstés, jos turi remtis j asfaltg arba
cerpes.

 Apatinis garintuvo krastas neturi bati Zzemiau nei vidutinio
sniego gylio lygyje. Pagrindo aukstis turi bati ne zemesnis
nei 70 mm.

» Nestatykite F2120 3alia garsui jautriy sieny, pavyzdziui,
Salia miegamojo.

 Taip pat jsitikinkite, kad pastatymo vieta nekels
nepatogumy kaimynams.

» F2120 neturi bati jrengtas taip, kad lauko oras cirkuliuoty
pakartotinai. Dél recirkuliacijos sumazéja galia ir
efektyvumas.

« Garintuvas turi bGti apsaugotas nuo tiesioginio véjo /, dél
kurio prasc€iau veikia atitirpinimo funkcija. Padékite F2120,
apsaugotg nuo véjo, / pries garintuva.

* 18 po F2120 esancios drenazo angos gali laséti nedidelis
kiekis vandens. Jsitikinkite, kad vanduo gali nubégti, po juo
pasirinke tinkama medziaga F2120 (Zr. skyriy
.Kondensacija“).

« Jrengiant reikia saugotis, kad Silumos siurblys nebuty
subraizytas.

4 % Vs S e ﬂ o

Nedékite F2120 tiesiai ant vejos ar kitokio nevientiso
pavirSiaus.

YISt S S S

Jei yra pavojus, kad nuo stogo nuslys sniego nuosliauza,
batina pastatyti apsauginj stogelj arba dangtj, kuris
apsaugoty Silumos siurblj, vamzdzius ir laidus.

NIBE F2120

SKYRIUS 2 | Pristatymas ir tvarkymas

9



MONTAVIMUI REIKALINGAS PLOTAS
Véjo veikiamose vietose tarp F2120 ir namo sienos turi likti maziausiai 350 mm, bet ne didesnis nei 500 mm tarpas. Virs
F2120 esanti laisva vieta turi bGti bent 1000 mm. Priekyje laisvos vietos blsimai priezirai turi bati bent 1000 .

350-500 mm| Laisva vieta uz nugaros*

] i) =] fim:]

400 mm 600 mm

600 mm

R ——

Maziausia tuscia erdve

Maziausia tuscia
erdvé

Minimalus atstumas naudojant
is keliy F2120

Bent 1000 mm

Priekyje laisva vieta blsimai priezitrai

*Atstumas uz nugaros neturi bati didesnis nei 500 mm véjo veikiamose vietose.

10  SKYRIUS 2 | Pristatymas ir tvarkymas NIBE F2120



Kompresoriaus Sildytuvas

F2120 yra sumontuoti du kompresoriniai Sildytuvai, kurie
pasildo kompresoriy pries paleidziant ir tada, kai
kompresorius Saltas.

Kompresoriaus Sildytuvas (EB10) turéjo bati aktyvus bent 3
val. iki kompresoriaus veikimo pradzios. Tai atliekama
prijungus valdymo jtampa. F2120 suteikia galimybe paleisti
kompresoriy po to, kai kompresorius pasildomas. Tai gali
uztrukti iki 3 val.

& pastaba

Kompresoriaus Sildytuvas turi bati aktyvus
mazdaug 3 val. iki pirmakart paleidziant (Zr. skyriy
.Paleidimas ir tikrinimas").

Kondensacija

Kondensato nutekéjimo indas surenka ir pasalina kondensato
vanden,.

A pastaba

Silumos siurblio veikimui uztikrinti svarbu, kad
kondensacijos vanduo bty nuvedamas Salin ir kad
kondensacijos vandens nuotékio drenazo sistema
nebaty jrengta taip, kad galéty padaryti zalos
namui.

Reikia reguliariai tikrinti kondensato nuotékj, ypac
rudenj. Jei reikia, iSvalykite.

» Kondensato vanduo (iki 50 | per 24 val.), kuris surenkamas
lovelyje, turi bati nukreiptas vamzdziu j tinkama
kanalizacijg, rekomenduojama naudoti trumpiausia atkarpa
lauke.

» Vamzdzio dalis, kurig gali veikti Saltis, turi buti Sildoma per
Sildymo kabelj, kad neuzsalty.

LI

.‘Q’.

REKOMENDACIJA

Vamzdis su Sildymo kabeliu kondensato vandens
loveliui iSleisti nejtrauktas.

Funkcijai uztikrinti reikia naudoti priedg KVR 11.

Nutieskite vamzdj zemyn nuo Silumos siurblio.

» Kondensacijos vandens vamzdzio iSvadas turi bati tokiame
gylyje, kokio nepasiekia Saltis, arba turi bati jrengtas
patalpoje (atsizvelgiant j vietinius jstatymus ir teisés aktus,
galimos islygos).

* Jrenginiuose, kuriy kondensacijos vandens vamzdyje gali
vykti oro cirkuliacija, naudokite vandens gaudykle.

« lIzoliacija turi sandariai uzdaryti kondensato vandens lovelio
dugna.

NIBE F2120

KONDENSATO NUTEKEJIMAS

Akmens kesonas

Jei name yra rasys, akmens kesonas turi bati jrengiamas
taip, kad kondensacijos vanduo neturéty jtakos namui.
PrieSingu atveju akmens kesonas gali bati jrengiamas tiesiai
prie Silumos siurblio.

ISleidimas patalpoje

Hidraulinis uzdoris

— /

S

Kondensacijos vanduo nuvedamas j vidaus iSleidimo sistema
(pagal vietos taisykles ir nuostatus).

Tiesiant vamzdzZius patalpose, vandens kondensato
vamzdziai turi bati izoliuoti nuo kondensato.

Nutieskite vamzdj zemyn nuo Silumos siurblio.

Kondensacijos vandens vamzdis turi bati su hidrauliniu
uzdoriu, kad iSvengtumeéte oro cirkuliacijos vamzdyje.

SKYRIUS 2 | Pristatymas ir tvarkymas "



Drenazas latakais

[

Hidraulinis uzdoris

Neuzsala
ilgis

|

Nutieskite vamzdj zemyn nuo Silumos siurblio.

Kondensacijos vandens vamzdis turi bti su hidrauliniu
uzdoriu, kad iSvengtumeéte oro cirkuliacijos vamzdyje.

? ispéjimas
Jei nenaudojama nei viena i$ rekomenduojamy

alternatyvy, batina uztikrinti veiksminga
kondensacijos vandens nuvedima.

Patiektos sudedamosios dalys
F2120-16, F2120-20

U

2 x lankstieji vamzdziai (DN25, G1
1/4") su 4 x tarpikliais. Filtro rutulys (G11/4").

12 SKYRIUS 2 | Pristatymas ir tvarkymas NIBE F2120



Soninio ir virdutinio skydy nuémimas

Atsukite varztus ir nuimkite virSutine plokste.

NIBE F2120 SKYRIUS 2 | Pristatymas ir tvarkymas 13



Silumos siurblio konstrukcija

Bendroji dalis

F2120 (3x400V)

(x21) (BP8) (BPY) (BT15)

14 SKYRIUS 3| Silumos siurblio konstrukcija NIBE F2120






Vamazdziy jungtys

X1
XL2
XL20
XL21
XL40

Sildymo terpés jungtis, tiekimas (i$ F2120)
Sildymo terpés jungtis, grizimas (j F2120)
Auksto slégio jungtis servisui

Zemo slégio jungtis servisui

Prijungimas, kondensato vandens iSleidimo lovelis

Sildymo, ventiliacijos ir oro kondicionavimo
sistemy sudedamosios dalys

WM5 Kondensato vandens lovelis

Jutikliai ir kt.

BP1 Auksto slégio presostatas

BP2 Pemo slégio presostatas

BP8 Zemo slégio siystuvas

BP9 Auksto slégio jutiklis

BP11 Slégio jutiklis; jpurskimas

BT3 Temperatuaros jutiklis, griztamasis

BT12 Kondensatoriaus tiekimo linijos temperattros jutiklis
BT14 Karsty dujy temperataros jutiklis

BT15 Skyscio vamzdzio temperataros jutiklis

BT16 Temperatuaros jutiklis, garintuvas

BT17 Isiurbiamy dujy temperaturos jutiklis

BT28 Temperataros jutiklis, aplinkos temperatdra
BT84 Isiurbiamyjy dujy garintuvo temperaturos jutiklis

Elektros sistemos dalys

AA2
EB10
GQ1
PF1
QA40
RA1
RF2

Kompresoriaus sistemos sudedamosios dalys

EP1
EP2
GQ10
HQ9
HS1
QN1
QN2
QN4
QN34
RM1

Kita
Pz1
PZ3
PZ4
UB1

Baziné ploksté
Kompresoriaus Sildytuvas
Ventiliatorius

Signaliné lemputé (LED 201)
Inverteris

Harmoniky filtras (3x400V)
EMC filtras (3x400V)

Garintuvas

Kondensatorius

Kompresorius

Daleliy filtras

Sausinimo filtras

ISsiplétimo voztuvas

Keturkryptis voztuvas

Apylankinis voztuvas

ISsiplétimo voztuvas, papildomas vésinimas
Atbulinis voztuvas

Tipo plokstelé

Serijos numeris

Parasas, vamzdziy jungtys

Kabelio sandariklis, maitinimo tiekimas

Pavadinimai pagal standartg EN 81346-2.

16

SKYRIUS 3| Silumos siurblio konstrukcija

NIBE F2120



Paskirstymo dezuté

Elektros sistemos dalys
AA2 Baziné ploksté

X1 Gnybty blokas, maitinimas

X2 Gnybty blokas, kompresoriaus maitinimas

X5 Gnybty blokas, iSoriné valdymo jtampa

X9 Gnybty blokas, prijungimas KVR

X21 Gnybty blokas, kompresoriaus blokavimas,
tarifas

X22 Gnybty blokas, rySiai
X23 Gnybty blokas, rySiai
X24 Gnybty blokas, ventiliatorius

X27 Gnybty blokas, iSsiplétimo voztuvas QN1
F1 Saugiklis, veikiantis 230 V~, 4 A
F2 Saugiklis, veikiantis 230 V~, 4 A
F3 ISorinio Sildymo kabelio saugiklis, KVR, 250 mA
F4 Saugiklis, ventiliatorius, 4 A
FC1 MiniatiGrinis grandinés pertraukiklis (pakeistas
automatine apsauga (FB1) montuojant prieda KVR 11.)
RF2 Inverterio EMC filtras
S1 DIP jungiklis, adresinis, esant keliems Silumos siurbliams
S2 DIP jungiklis, jvairios parinktys
S3 Nustatymo i$ naujo mygtukas

NIBE F2120 SKYRIUS 3| Silumos siurblio konstrukcija 17



Jutiklio padétis BP8 Zemo slégio siystuvas

BP9 Auksto slégio jutiklis

BP11 Slégio jutiklis; jpurskimas

BT3 Temperataros jutiklis, griztamasis

BT12 Kondensatoriaus tiekimo linijos temperataros jutiklis
BT14 Karsty dujy temperataros jutiklis

BT15 Skyscio vamzdzio temperatdros jutiklis

BT16 Temperaturos jutiklis, garintuvas

BT17 Jsiurbiamy dujy temperaturos jutiklis

BT28 Temperataros jutiklis, aplinkos temperatdra
BT81 Temperataros jutiklis, jpurs§kimas, EVI kompresorius

BT84 Isiurbiamyjy dujy garintuvo temperaturos jutiklis

Jutikliai

GEDIES
@2®D—=) | 0| —
(BT3) +% =

—> 0

@D+ o
ED—+ )1 o

@T—+) | o
E®—+ )1 o

G 1 0
ED—+ ) o

@) | |
EB—+) 1 1|

@D+ § o
@ID—) 1 0|

GIED NS R
GIED . L

GEDSE
@BO—) | 0|

Q1 o]
O]

GPE—+)
@ ——) i

BP8 )—+ )
@ED———*) 1

GFD—+)
BP9 )

18  SKYRIUS 3| Silumos siurblio konstrukcija NIBE F2120



Vamzdziy jungtys

Bendroji dalis

Vamzdyna batina montuoti pagal galiojancius normatyvus
ir reglamentus.

Vamzdzio matmenys negali bati mazesni uz

rekomenduojama vamzdzio skersmenj, nurodyta lenteléje.
Taciau, norint valdyti rekomenduojamus sistemos srautus,
kiekvienos sistemos matmenis reikia nustatyti individualiai.

MINIMALUS SISTEMOS SRAUTAI

Sildymo sistema turi bati sumontuota tokio tario, kad
uztikrinty atitirpdant reikalingg srautg esant 100 %
cirkuliacinio siurblio srauto (zr. lentelg).

Oro /vandens Minimalus Minimalus Minimalus
Silumos srautas rekomenduogjamas | rekomenduojamas
siurblys atitirpinimo vamzdzio vamzdzio

metu matmuo (DN) | matmuo (mm)

(100 % siurblio
greiéio (1/s)

F2120-16
(3x400V) 0,38 25 28
F2120-20
(3x400V) 0.48 32 35

A pastaba

Nepakankamo dydzio sistema gali pazeisti
produktg ir sukelti gedimuy.

F2120 gali veikti iki mazdaug 55 °C grjztamojo srauto
temperataros irmazdaug 65 °C is Silumos siurblio iStekancio
srauto temperatdros.

F2120 néra jtaisyty uzdaromuyjy voztuvy Sildymo terpés
puséje, todél juos reikia sumontuoti, kad véliau baty lengviau
atlikti priezitros darbus. Grjztamojo srauto temperatura
riboja grjzimo linijos jutiklis.

VANDENS TURIS

Priklausomai nuo F2120 dydzio, reikalingas prieinamo
vandens turis, kad buty iSvengta trumpo veikimo laiko ir
bUty galima atitirpinti. Kad F2120 optimaliai veikty,
rekomenduojamas bent 10 | vandens tiris, padaugintas i$
dydzio skai€iaus. Pvz., F2120-12:10 I x12 =120 |. Tai taikoma
atskirai Sildymo ir vésinimo sistemomes.

A pastaba

Pries prijungiant Silumos siurblj, batina praplauti
vamzdyna, kad neSvarumai nesugadinty
sudedamuyjy daliy.

NIBE F2120

Simboliy paaiskinimas

Simbolis ReikSmeé

UZdaromasis voztuvas

Vandens iSleidimo voZtuvas

Atbulinis voZtuvas

Cirkuliacinis siurblys

ISsiplétimo indas

Filtro rutulys

Manometras

Apsauginis voztuvas

Balansinis voztuvas

Perjungimo voztuvas arba pamaiSymo voztuvas

Valdymo modulis

Oro / vandens Silumos siurblys

Radiatoriy sistema

Buitinis karstas vanduo

nm@mm%%%‘@%@@wMM

Vandens Sildytuvas

Vamzdzio mova, Sildymo terpés
grandine

KLIMATO SISTEMOS PRIJUNGIMAS

Montuokite Sia tvarka:
- iSsiplétimo indas

* manometras

* apsauginiai voztuvai
« iSleidimo voztuvas

Skirti Silumos siurbliui iSleisti, jei ilgam nutrakty energijos
tiekimas.

« atbulinis voztuvas

Irenginiai tik su vienu Silumos siurbliu: vienpusis voztuvas
reikalingas tik tais atvejais, kai gaminiy iSdéstymas vienas
pries kitg gali sukelti savaiming cirkuliacija.

Pakopinés instaliacijos: kiekvienam Silumos siurbliui turi
bati jrengtas vienpusis voztuvas.

« tiekimo siurblys

SKYRIUS 4 | Vamzdziy jungtys 19



uzdaromasis voztuvas

Kad véliau baty lengviau atlikti technine priezitra.

uzdaras rutulinis voztuvas su filtru (QZ2)

Sumontuotas priesais siurblio jungt; .Sildymo terpeés
grazinamoji linija” (XL2) (apating jungt;).

* reversinis voztuvas.

Jungiant prie valdymo modulio ir jei sistema gali veikti
kartu su klimato sistema ir kar§to vandens Sildytuvu.

* balansinis voztuvas
Prijungiant prie valdymo modulio ir karSto vandens

Sildytuvo.

IS Silumos siurblio iSleiskite org per Sildymo terpés tiekimo
jungtj (XL1), naudodami ventiliavimo mova ant pridedamos
lanksciosios zarnos.

o/,
B o

s o

Paveikslélyje parodytas prijungimas prie valdymo modulio.

TIEKIMO SIURBLYS

Tiekimo siurblys (nejtrauktas j gaminj) maitinamas ir
valdomas i$ patalpy modulio / valdymo modulio. Jame
integruota apsaugos nuo uzsalimo funkcija, todél negalima
jo iSjungti, jei kyla uzSalimo pavojus.

Kai temperatlra Zemesné nei +2 °C, tiekimo siurblys dirba
reguliariai, kad vanduo neuzsalty tiekimo grandinéje. Be to,
Si funkcija apsaugo nuo per aukstos temperataros tiekimo
grandinéje.

KONDENSATORIAUS SLEGIO KRITIMAS
F2120

Slegio kritimas

(kPa)
15
14 -
13

2 J

n /

10

Rl

.
>

O N®WAOGOON®

0 0,05 01 015 02 0,25 0,3 0,35 0,4 045 0,5 0,55 0,6 0,65 0,7 0,75 0,8 0,85 0.9
Srautas

(1/s)

20  SKYRIUS 4 | Vamzdziy jungtys

VAMZDZIO IZOLIACIJA

NN

7777

7
22222277

477227

7

7777
77

72777

Silumos izoliacija

T

7
7777

77777

=

e

77

=
272

_

777
7777772222272 2270227217777 7022

Y (777772

__
7777777

7
7

A\

Visus lauke esancius vamzdzius reikia izoliuoti maziausiai
19 mm storio vamzdziy izoliacija.

LANKSCIYJY ZARNY MONTAVIMAS

XL1

XL2

NIBE F2120



Elektros jungtys

Bendroji dalis

 Elektros sistemos jrengimo darbai turi bati atliekami pagal
vietines taisykles.

« Pries atlikdami namo elektros instaliacijos izoliacijos
bandymus, atjunkite F2120.

+ Jei naudojamas miniatidrinis grandinés pertraukiklis, jo
jjungianti charakteristika turi bati ne zemesné nei ,C".
Saugiklio galinguma zr.skyriuje , Techninés specifikacijos”.

 Tais atvejais, kai pastate jrengtas jzeminimo grandinés
pertraukiklis, jrenginiui F2120 reikia sumontuoti atskirg
izeminimo grandinés pertraukiklj.

« F2120 turi bati sumontuotas per izoliatoriaus jungikl;.
Kabeliy skerspjaviai turi bati parinkti pagal naudojamo
saugiklio dyd;.

RCD vardiné atjungimo sroveé turéty bati ne stipresné nei

30 mA. Tiekiamas maitinimas turi bati 400V 3N~ 50Hz per
elektros skirstymo jrenginj su saugikliais.

« Stiprios srovés ir signaly kabeliai turi bati nutiesti per
kabeliy jungtis, esancias Silumos siurblio deSinéje puséje,
ziarint i$ priekio.

* RysSio kabelis turi bati ekranuotas, su trimis laidininkais.

« Prijunkite tiekimo siurblj prie vidaus / valdymo modulio.

Vidaus / valdymo modulio montuotojo vadove
iSsiaisSkinkite, kur prijungti tiekimo siurblj.

& pastaba

Jeigu pazeidziamas elektros maitinimo kabelis, jj
pakeisti gali tiktai NIBE, priezitros darbus
atliekantis jos atstovas ar kitas jgaliotas asmuo,
idant buty iSvengta pavojaus ir zalos.

pastaba

A

Pirmiausia uzpildykite sistemg vandeniuir tik tada
ja paleiskite. PrieSingu atveju sistemos
komponentai gali bati sugadinti.

pastaba

A

Siekiant apsaugoti nuo trukdziy, jutikliy kabeliai,
jungiantys su iSorinémis jungtimis, negali buti
tiesiami prie aukstosios jtampos kabeliy.

& pastaba

Elektros instaliacijos ir elektros sistemos priezilros
darbai turi bati atliekami priziGrint kvalifikuotam
elektrikui. Pries$ atlikdami bet kokius techninés
prieziuros darbus grandinés pertraukikliu atjunkite
elektros srove.

pastaba

Pries paleisdami gaminj, patikrinkite jungtis,
maitinimo tinklo jtampg ir fazés jtampa, kad
nepazeistumeéte Silumos siurblio elektroninés
sistemos.

pastaba

Prijungimo metu reikia atsizvelgti j tiesiogine
iSoring kontrole.

NIBE F2120

Prieiga prie elektros jungties

Zr. skyriy .Soninio ir virsutinio skydy nuémimas”.

SKYRIUS 5 | Elektros jungtys 21



IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
Pridétas tiekiamos elektros kabelis (1,8 m ilgio) jungiamas

laisvo kabelio.

22  SKYRIUS 5| Elektrosjungtys . NBEF2120



TARIFO KONTROLE

pastaba

Visos maitinimo grandinés turi buti atjungtos, nes
kompresorius ir valdymo sistema gali turéti atskirus
maitinimo Saltinius.

Jei valdiklis turi bati maitinamas atskirai nuo kity Silumos
siurblio komponenty (pvz., tarifui prijungti), prie gnybty bloko
(X5) turi bati prijungtas atskiras veikimo laidas.

Jei valdant tarifg naudojama iSoriné valdymo jtampa, prie
X21:1jungties ir X21:2 (kompresoriaus blokavimo) turi bati
prijungtas uzdarymo kontaktas, apsaugantis nuo avarinio
signalo. Kompresorius blokuojamas turi bati per vidaus /
valdymo modulj arba i$ oro / vandens Silumos siurblio, bet
ne abu vienu metu.

F2120

B ]

Kompresoriaus blokavimas

Etikeciy iSdestymas

ispéjimas

Sios etiketés turéty bati klijuojamos ant Silumos
siurblio tik tais atvejais, kai Silumos siurblys turi
tarifo jungtj su iSorine maitinimo jtampa.

Ant F2120 reikia uzdéti dvi etiketes. Etiketés pateikiamos
kartu su montavimo vadovais.

Maza etiketé klijuojama Soninio skydelio iSoréje.

Didelé etiketé klijuojama Soninés plokstes vidinéje puséje,
$alia izoliacijos. Zr. skyriy .Soninio ir virsutinio skydy
nuémimas”.

NIBE F2120

ISORINIO VALDYMO |[TAMPOS PRIJUNGIMAS

A pastaba

Pazymékite visas jungiamasias dézutes su
ispéjimais apie iSorine jtampa.

Prijungdami valdymo sistemos jtampg i$ iSorinio Saltinio,
pasalinkite tiltus i§ gnybty bloko X5 (zr. vaizda).

SKYRIUS 5 | Elektros jungtys 23




Atjunkite F2120 jungtis
Jungdami rysj prie vidaus / valdymo modulio, turite atjungti
F2120 jungtis.

Prijunkite iSorine valdymo jtampa (230V~ 50Hz) prie gnybty
bloko X5:L, X5:N ir X5:PE (kaip parodyta).

F2120 ISorinis
(AA2:X5)
(] L[ L
0 N N
O o ®
RYSYS

Programinés jrangos versija

Kad F2120 galéty veikti su vidaus (VVM) / valdymo (SMO)
moduliu, programinés jrangos versija turi bati tokia, kokia
nurodyta lenteléje.

Vidaus modulis / Programinés jrangos versija
valdymo modulis

VVM 310 / VVM 500 v7568R4

VVM 320 v7530R5

SMO 20 v7607R3

SMO 40 v7635R5

VVM 225 v8212R3

VVM S320 Visos versijos

24  SKYRIUS 5| Elektros jungtys NIBE F2120



Vidaus / valdymo modulio jungtis

F2120 veikia su NIBE vidaus / valdymo moduliais per
ekranuotajj trijy gysly kabelj (iki 0,75 mm?3), prijungta prie
gnybty bloko X22:1-4.

Norédami prijungti prie vidaus / valdymo modulio:

Zr. vidaus modulio / valdymo modulio montuotojo vadova.

VVM S SMO0 20
Vidinis modulis F2120
AA2-X30 )
[ GND| 3
52 o> B
1 3 4 A 1
Lo o X202
Valdymo
modulis
o 4 i
1
!
=T D
0 o0
o023

VVM

Vidinis modulis

NIBE F2120 SKYRIUS 5 | Elektros jungtys 25



Jungimas pakopomis
Jungdami pakopomis, prijunkite gnybty blokg X23 prie kito
Silumos siurblio gnybty bloko X22.

SMO S40
F2120 F2120
AA2:X23 AA2:X23
4 [h=e-mmmmm- i 4 []
GND| 3 [ i GND| 3 [
B[ 2 ; L Bl 2 ;
Al 13 ! Al 1 0O
i
4 [ i 4
S BENE 1 ano| 3 3
Bl 2[4 % i Bl 2[4
Al 1[4 ! Al 1[4
1
AA2:X22, !.\. - AA2:X22,
Valdymo modulis
11
2
mE
- Fl4 |A
!; Fls |8
Y Fle  |onp
i 07
H e
@ @
] 10
1
[ 12
AA100:X9,
SM0 40
F2120 F2120
AA2:X23 AA2:X23
4 [Lh------- . 4 [
GND| 3[4 i GNo| 3 [
L | | L
8 2 3 : 8l 2 []
NIEE | ! Al 1[0
1
0 ! 0
GND| 3 [ | H GND| 3 3 |
s 2 3 | 1 sl 2 3 |
Al 13 i Al 1 [
AA2:X22 o, AA2:X22
Valdymo
modulis
\:__‘)---';
ne
I ) )
5 2
O d
AAbL X4

26  SKYRIUS 5 | Elektros jungtys

VESINIMAS

F2120 gali tiekti ausinima su ausinimo tiekimu iki +7 °C.

? jspéjimas
DIP S1 padétj 4 reikia pakeisti j ON, kad veikty
vésinimas

KONFIGURAVIMAS NAUDOJANT DIP JUNGIKL])
F2120, prijungto prie vidaus / valdymo modulio, ry$io adresas
pasirenkamas spausdintinéje plokstéje (AA2). DIP jungiklis
S1 naudojamas adresui ir funkcijoms konfigaruoti.
Pavyzdziui, pakopiniam eksploatavimui su SMO reikalingas
adresavimas. F2120 standartiskai turi adresg 1. Jungiant
pakopomis visi F2120 privalo turéti unikaly adresg. Adresas
koduojamas dvejetainémis vertémis.

& pastaba

DIP jungikliy padétj keiskite tik tada, kai j gaminj
netiekiamas maitinimas.

DIP S1padetis Pagalbinis Adresas Standartinis
“/2/3) (ry3ys) nustatymas
off / off / off Pagalbinis 1 |01 OFF
on / off / off Pagalbinis 2|02 OFF
off / on / off Pagalbinis 3|03 OFF
on / on / off Pagalbinis 4|04 OFF
off / off / on Pagalbinis 5|05 OFF
on / off /on Pagalbinis 6|06 OFF
off /on/on Pagalbinis 7 |07 OFF
on/on/on Pagalbinis 8|08 OFF
DIP S1padétis Nustatymas Veikimas Standartinis
nustatymas
4 ON Leidziama OFF
vésinti
DIP S2 padétis Nustatymas Standartinis
nustatymas
1 OFF OFF
2 OFF OFF
3 OFF OFF
4 OFF OFF

Jungiklis S3 - tai nustatymo i$ naujo mygtukas, kuris i$ naujo
paleidZia valdyma.

PRIEDUY PRIJUNGIMAS

Priedy prijungimo nurodymus galima rasti su atitinkamais
priedais pateikiamose jrengimo instrukcijose. Priedy, kuriuos
galima naudoti su F2120, sarasa zr. skyriuje ,Priedai”.

NIBE F2120



Atidavimas eksploatuotiir derinimo

darbai
ParuosSiamieji darbai

? ispéjimas
Patikrinkite miniatidrinj grandinés pertraukiklj
(FC1). Transportuojant jrenginj jis galéjo suveikti.

A pastaba

Nepaleiskite F2120, jei manote, kad vanduo
sistemoje gali bati uzsales.

KOMPRESORIAUS SILDYTUVAS

F2120 yra sumontuoti du kompresoriniai Sildytuvai, kurie
pasildo kompresoriy pries paleidziant ir tada, kai
kompresorius Saltas.

Kompresoriaus Sildytuvas (EB10) turéjo bati aktyvus bent 3
val. iki kompresoriaus veikimo pradzios. Tai atliekama
prijungus valdymo jtampa. F2120 suteikia galimybe paleisti
kompresoriy po to, kai kompresorius pasildomas. Tai gali
uztrukti iki 3 val.

A pastaba

Kompresoriaus Sildytuvas turi bti aktyvus
mazdaug 3 val. iki pirmakart paleidziant (zr. skyriy
.Paleidimas ir tikrinimas").

Balansiné temperatura

Balansiné temperatdra yra lauko temperatdra, kai Silumos
siurblio nurodyta galia yra lygi pastato galios poreikiui. Tai
reiSkia, kad iki Sios temperaturos Silumos siurblys visiSkai
patenkina pastato galios poreik;j.

Uzpildymas ir oro isleidimas

1. Pripildykite Sildymo terpés sistemg iki reikiamo slégio.

2. Nuorinkite sistemg naudodamiesi nuorinimo mova
lanksciojoje zarnoje (pridedama) ir galbat cirkuliaciniu
siurbliu.

NIBE F2120

Paleidimas ir tikrinimas
1. RySio kabelis turi bati prijungtas.

2. Jeireikalingas vésinimas naudojant F2120, DIP jungiklio
S1 padeétj 4 reikia pakeisti pagal apraSyma skyriuje
.Vésinimas”.

ljunkite atjungikl;.
Isitikinkite, kad F2120 prijungtas prie maitinimo Saltinio.
Patikrinkite, ar jjungtas saugiklis (FC1).

Vél uzdékite nuimtas plokstes ir dangtj.

N o o MW

lijungus maitinimo tiekima j F2120 ir esant kompresoriaus
poreikiui i$ vidaus / valdymo modulio, kompresorius
isijungia, pries tai jSiles, bet ne véliau nei per 180 min.

Sio laiko delsos trukmé priklauso nuo to, ar kompresorius
pries tai buvo pasildytas. Zr. instrukcijas skyriuje
.ParuosSiamieji darbai”.

8. Sureguliuokite tiekimo srauta pagal dyd;. Taip pat zr.
skyriy .Reguliavimas, jkrovos srautas”.

9. Jeireikia, sureguliuokite meniu nuostatas naudodami
vidaus / valdymo modulj.

10. Uzpildykite ,Jrenginio tikrinimas” skiltyje ,Svarbi

informacija”.

1. Nuimkite apsaugine plévele nuo F2120 dangcio.

A pastaba

Prijungimo metu reikia atsizvelgti j tiesiogine
iSoring kontrole.

Pakartotinis derinimas ir oro
iSleidimas

IS pradziy oras iSsiskiria i$ karSto vandens, todél gali prireikti
org iSleisti. Jei Silumos siurblyje, tiekimo siurblyje arba
radiatoriuose girdéti burbuliavimas, i$ visos sistemos reikia
dar karta iSleisti ora. Kai sistema yra stabili (slégis tinkamas,
visas oras pasalintas), galima taip, kaip reikia, nustatyti
automatineg Sildymo sistema.

SKYRIUS 6 | Atidavimas eksploatuoti ir derinimo darbai 27



Reguliavimas, jkrovos srautas

Kad Silumos siurblys tinkamai veikty iStisus metus, reikia
tinkamai sureguliuoti tiekimo srauta.

Jeivaldymo moduliui SMO naudojamas NIBE vidaus modulis
VVM arba priedu valdomas tiekimo siurblys, valdiklis bando
palaikyti optimaly Silumos siurblio srauta.

Gali reikéti pareguliuoti, ypac pildant atskirg vandens
Sildytuva. Todél rekomenduojama turéti galimybe reguliuoti
srauta per vandens Sildytuvg naudojant balansinj voztuva.

1. Jei trdksta karsto vandens ir tiekiant karstg vandenj
rodomas informacinis pranesSimas ,Auksta iStekancio
kondens.”, rekomenduojama padidinti srauta

2. Jeitruksta karsto vandens ir tiekiant karstg vandenj
rodomas informacinis pranesSimas , Auksta jtekancio
kondens.”, rekomenduojama sumazinti srauta

28  SKYRIUS 6 | Atidavimas eksploatuoti ir derinimo darbai NIBE F2120



Valdymas

Bendroji dalis
F2120 yra jrengtas vidinis elektroninis valdiklis, kuris atlieka
visas Silumos siurblio darbui reikalingas funkcijas,
pavyzdziui, atitirpina, sustabdo esant didzZiausiai / maziausiai
temperatdrai, prijungia kompresoriaus Sildytuva ir atlieka
apsaugines funkcijos eksploatuojant.

Integruotame valdiklyje rodoma informacija per blisenos
Sviesos diodus; ta informacija galima remtis atliekant

prieziura.

Iprastomis darbo sglygomis namo savininkui nereikia turéti
prieigos prie valdiklio.

F2120 veikia su NIBE vidaus / valdymo moduliu, vadinasi,
visos nuostatos ir matavimy reikSmés i$ F2120 yra
reguliuojamos ir nuskaitomos vidaus / valdymo modulyje.

Sviesos diodo blsena

Ant spausdintinés plokstés (AA2) yra blsenos Sviesos
diodas, kad buty paprasta valdyti ir Salinti triktis.

Sviesosdiodas Biisena

Paaiskinimas

Paaiskinimas

Sviesosdiodas Basena

LED 201
(raudona)

Nesviecia Kondensatorius atjungtas

Nuolat Svie€ia |Kondensatorius prijungtas

Pagrindinio jrenginio valdymas
Norint valdyti F2120, reikalingas NIBE vidaus / valdymo
modulis, kuris pagal poreikj iSkvie€ia F2120. Visos nuostatos,
skirtos F2120, atliekamos per vidaus / valdymo modulj. Taip
pat rodoma basena ir jutiklio reikSmeés i§ F2120.

Aprasas Verté  Parametry
erdve

ISjungimo reikS§meés aktyvinimas, | °C 4 4-14

pasyvusis atitirpinimas

Paleidimo temperatira BT16 °C -3 -5-5

indeksui apskaiciuoti

Leisti ledo pasal. nuo vent. (1/0) Ne Taip / Ne

Leisti tylyjj rezima (1/0) Ne Taip / Ne

Leisti atitirpinti dazniau 1/0) Ne Taip / Ne

PWR Nesviecia Néra spausdintinés plokstés
(zalia) maitinimo
Nuolat Svie€ia |Jjungtas spausdintinés plokstés
maitinimas
CPU Nesviecia Néra CPU maitinimo
(zalia) Blyksi CPU veikia
Nuolat Svie€ia |CPU neveikia tinkamai
EXT COM Nesviecia Néra rysio su vidaus / valdymo
(zalia) moduliu
Blyksi Rysys su vidaus / valdymo
moduliu
INT COM NeSviecia Néra rySio su inverteriu
(zalia) Blyksi Rysys su inverteriu
DEFROST Nesviecia Neveikia nei atitirpinimas, nei
(zalia) apsauga
Blyksi Kai kuri apsauga veikia
Nuolat SvieCia |Atliekamas atitirpinimas
ERROR Nesviecia Néra klaidy
(raudona) Blyksi Informacinis avarinis signalas
(laikinasis), aktyvus
Nuolat Svie€ia |Nuolatinis avarinis signalas,
aktyvus
K1, K2, K3, K4, |NeSviecia Relé nustatyta j iSjungta padétj
K5 Nuolat SvieCia |Relé aktyvinta
N-RELAY Be funkcijos
COMPR. ON Be funkcijos
PWR-INV Nesviecia Néra inverterio maitinimo
(zalia) Nuolat dvieéia |Yra inverterio maitinimas

HARMONIKU FILTRAS (RA1)
Ant harmoniky filtro (RA1) yra blsenos $viesos diodas, kad
bty paprasta valdyti ir pasalinti triktis.

Kai kondensatorius veikia, Sviesos diodas 201 nuolat Sviecia.

NIBE F2120

SKYRIUS 7 | Valdymas 29



Valdymo salygos
ATITIRPINIMO VALDYMO SALYGOS

30

Jei garintuvo jutiklio temperatdra (BT16) Zemesné uz
atitirpinimo funkcijos pradine temperatura, F2120
skaiciuoja laika iki ,Aktyviojo atitirpinimo* kiekvieng minute,
kai kompresorius veikia, kad buty sukurtas atitirpinimo
poreikis.

Laikas iki ,Aktyviojo atitirpinimo” rodomas minutémis
vidaus / valdymo modulyje. Atitirpinimas prasideda
pasiekus O min.

.Pasyvusis atitirpinimas” pradedamas, jei jvykdomas
kompresoriaus reikalavimas, tuo paciu metu, kai yra
atitirpinimo reikalavimas ir lauko temperatara (BT28) yra
didesné nei 4 °C.

Atitirpinimas vyksta aktyviai (jjungus kompresoriy ir
iSjungus ventiliatoriy) arba pasyviai (iSjungus kompresoriy
ir jjungus ventiliatoriy).

Jei garintuvas per Saltas, prasideda ,Apsaug.
atitirpinimas"”. Sis atitirpinimas gali prasidéti ankséiau nei
iprastas. Jei apsauginis atitirpinimas vyksta deSimt karty
i$ eilés, F2120 esantj garintuva (EP1) reikia patikrinti; apie
tai pranesa avarinis signalas.

Jei vidaus / valdymo modulyje jjungtas .Ledo pasal. nuo
vent.”, jis paleidziamas nuo kito ,Aktyviojo atitirpinimo”.
.Ledo pasal. nuo vent.” pasalina ant ventiliatoriaus menciy
ir priekiniy ventiliatoriaus groteliy susikaupusj leda.

SKYRIUS 7 | Valdymas

Aktyvusis atitirpinimas.

1.

2.
3.

Keturiy krypciy voztuvas persijungia j atitirpinima.
Ventiliatorius sustoja, o kompresorius toliau veikia.

Kai atitirpinimas baigiamas, keturiy krypc¢iy voztuvas vél
persijungia j Sildymo rezima. Kompresoriaus greitis
trumpam uzfiksuojamas.

Aplinkos temperatira uzfiksuojama, o aukstos

griztamojo srauto temperatdros avarinis signalas
blokuojamas dviem minutéms atitirpinus.

Pasyvusis atitirpinimas.

1.

Jei kompresoriaus poreikio néra, gali prasidéti pasyvusis
atitirpinimas.

Keturiy krypciy voztuvas nesikeicia.

Ventiliatorius veikia dideliu greiciu.

Jei yra kompresoriaus poreikis, pasyvusis atitirpinimas
sustabdomas ir kompresorius jsijungia.

Pasibaigus pasyviajam atitirpimui, ventiliatorius sustoja.

Aplinkos temperatidra uzfiksuojama, o aukstos
griztamojo srauto temperatudros avarinis signalas
blokuojamas dviem minutéms atitirpinus.

Yrakeletas galimy priezasciy, kodeél aktyvusis
atitirpinimas baigiasi.

Jei garintuvo jutiklio temperatira pasieké sustabdymo
reikSme (jprastas sustabdymas).

Jei atitirpinimas tesiasi ilgiau nei 15 min. Taip gali bati dél
per mazos energijos Silumos Saltinyje, per stipraus véjo
poveikio garintuve ir (arba) netinkamo garintuvo jutiklio,
todél rodoma per Zzema temperatira (esant Saltam lauko
orui).

Jei temperatira ant grjztamosios linijos jutiklio, BT3,
nukrenta zemiau 10 °C.

Jei garintuvo temperatira (BP8) nukrenta Zemiau
maziausios leistinos reikSmés. DeSimt karty nepavykus
atitirpinti, reikia patikrinti F2120. Tai rodo avarinis signalas.

NIBE F2120



Valdymas - Silumos siurblys
EB101

SSERIJA-VVMS/SMOS
Sios nuostatos nustatomos vidaus modulio / valdymo
modulio ekrane.

Meniu 7.3.2 - sumontuotas Silumos siurblys
Sioje srityje galite nustatyti konkre&ias sumontuoto Silumos
siurblio nuostatas.

Leidziamas tylusis rezimas
Nustatymy diapazonas: jjungta/isjungta

1 maks. daznis
Nuostaty diapazonas: 25-120 Hz

2 maks. daznis
Nuostaty diapazonas: 25-120 Hz

blockFreq1

Nustatymy diapazonas: jjungta/isjungta
Nuo daznio

Nuostaty diapazonas: 25-117 Hz

Iki daznio

Nuostaty diapazonas: 28-120 Hz
blockFreq 2

Nustatymy diapazonas: jjungta/isjungta
Nuo daznio

Nuostaty diapazonas: 25-117 Hz

Iki daznio

Nuostaty diapazonas: 28-120 Hz

Atitirpinmas

ljungti rankinj atitirpinima
Nustatymy diapazonas: jjungta/isjungta

Pradineé atitirpinimo funkcijos temperatira
Nuostaty diapazonas: -3-3 °C

ISjungimo reikSmés aktyvinimas, pasyvusis
atitirpinimas
Nuostaty diapazonas: 2-10 °C

Dazniau atitirpinti
Galimi variantai: Taip / ne

LeidZiamas tylusis reZimas: Sioje srityje galite nustatyti, ar
turi bati aktyvintas Silumos siurblio tylusis rezimas.
Atminkite, kad dabar turite galimybe suplanuoti, kada bus
aktyvus tylusis rezimas.

Sig funkcija reikéty naudoti tik ribotg laikotarpj, nes F2120
gali nepasiekti savo nustatytos galios.

NIBE F2120

Dabartinis apriboj.: Sioje srityje galite nustatyti, ar silumos
siurbliui bus suaktyvinta srovés ribojimo funkcija, jei turite
F2120 230V~50Hz. Veikiant aktyviai funkcijai galite apriboti
didziausios sroves reikSme.

.BlockFreq 1“: Sioje srityje galite pasirinkti dazniy diapazona,
kuriame Silumos siurbliui neleidziama dirbti. Sig funkcija
galima naudoti, jei esant tam tikram kompresoriaus greiciui
pastate kyla nepatogumy dél triukSmo.

.BlockFreq 2*: Sioje srityje galite pasirinkti dazniy diapazona,
kuriame Silumos siurbliui neleidziama dirbti.

Atitirpinimas: Sioje srityje galite pakeisti nuostatas, turingias
itakos atitirpinimo funkcijai.

Jiungti rankinj atitirpinima: Sioje srityje galite rankiniu badu
pradéti ,Aktyvyjj atitirpinima”, jei reikia patikrinti funkcija
atliekant priezitra arba kitais batinais atvejais. Funkcija taip
pat galima naudoti norint paspartinti ,Ledo pasal. nuo vent.”
paleidima.

Pradiné atitirpinimo funkcijos temperatdra: Sioje srityje
nustatote temperatiirg (BT16). kurig pasiekus prasideda
atitirpinimo funkcija. ReikSme galima keisti tik pasitarus su
montuotoju.

ISjungimo reikSmés aktyvinimas, pasyvusis atitirpinimas:
Sioje srityje nustatote temperatarg (BT28), kurig pasiekus
bus jjungtas ,Pasyvusis atitirpinimas”. Per pasyvyjj
atitirpinimg ledas tirpsta dél aplinkos oro energijos.
Ventiliatorius veikia vykstant pasyviajam atitirpinimui.
ReikSme galima keisti tik pasitarus su montuotoju.

Dazniau atitirpinti: Sioje srityje pasirenkate, ar atitirpinimas
vyks dazniau nei jprastai. Sig parinktj galima atlikti, jei
Silumos siurblys gauna avarinj signala dél veikiant
susikaupusio ledo, kurj sukelia, pavyzdziui, sniegas.

Meniu 4.11.3. Ledo pasalinimas nuo
ventiliatoriaus

Ledo pasal. nuo vent.
Nuostaty diapazonas: i§jungtas / jjungtas

Nepert. ledo pasal. nuo vent.
Nuostaty diapazonas: i§jungtas / jjungtas

Ledo pasal. nuo vent.: Sioje srityje galite nustatyti, ar funkcija
.Ledo pasal. nuo vent.” bus jjungta kito per kitg ., Aktyvuyjj
atitirpinimg”. Funkcijg galima suaktyvinti, jei prie
ventiliatoriaus, groteliy ar ventiliatoriaus kagio prilimpa ledo /
sniego ir dél to iS F2120 pradeda sklisti nejprastas
ventiliatoriaus garsas.

Funkcija .Ledo paSal. nuo vent.” reiskia, kad ventiliatorius,
grotelés ir ventiliatoriaus kugis Sildomi karstu oru i$ garintuvo
(EP1).

Nepert. ledo pasal. nuo vent.: Yra galimybé nustatyti
pasikartojantj ledo paSalinima. Tokiu atveju kas deSimtas
atitirpinimas bus ,Ledo pasal. nuo vent.”. (Dél to gali padidéti
metinés energijos sanaudos.)

SKYRIUS 7 | Valdymas 31



F SERIJA - VVM / SMO
Sios nuostatos nustatomos vidaus modulio / valdymo
modulio ekrane.

5.11.1.1 meniu - Silumos siurblys
Sioje srityje galite nustatyti konkre&ias sumontuoto Silumos
siurblio nuostatas.

Leidziamas tylusis rezimas
Nuostaty diapazonas: taip / ne

Srovés apribojimas
Nuostaty diapazonas: 6-32 A

Gamykliné nuostata: 32 A
blockFreq1

Nuostaty diapazonas: taip / ne

blockFreq 2

Nuostaty diapazonas: taip / ne

Atitirpinmas

ljungti rankinj atitirpinima

Nustatymy diapazonas: jjungta/isjungta

Pradiné atitirpinimo funkcijos temperatiira
Nuostaty diapazonas: -3-3 °C

Gamykliné nuostata: -3 °C

ISjungimo reikSmés aktyvinimas, pasyvusis
atitirpinimas

Nuostaty diapazonas: 2-10 °C

Gamykliné nuostata: 4 °C

Dazniau atitirpinti
Nustatymo diapazonas: Taip / ne

LeidZiamas tylusis reZimas: Sioje srityje galite nustatyti, ar
turi bati aktyvintas Silumos siurblio tylusis rezimas.
Atminkite, kad dabar turite galimybe suplanuoti, kada bus
aktyvus tylusis rezimas.

Sig funkcija reikéty naudoti tik ribota laikotarpj, nes F2120
gali nepasiekti savo nustatytos galios.

Dabartinis apriboj.: Sioje srityje galite nustatyti, ar Silumos
siurbliui bus suaktyvinta srovés ribojimo funkcija, jei turite
F2120 230V~50Hz. Veikiant aktyviai funkcijai galite apriboti
didziausios sroveés reikSme.

.BlockFreq 1“: Sioje srityje galite pasirinkti dazniy diapazona,
kuriame Silumos siurbliui neleidziama dirbti. Sig funkcija
galima naudoti, jei esant tam tikram kompresoriaus greiCiui
pastate kyla nepatogumy dél triukSmo.

.BlockFreq 2 Sioje srityje galite pasirinkti dazniy diapazona,
kuriame Silumos siurbliui neleidziama dirbti.

Atitirpinimas: Sioje srityje galite pakeisti nuostatas, turingias
itakos atitirpinimo funkcijai.

32 SKYRIUS 7| Valdymas

Jiungti rankinj atitirpinima: Sioje srityje galite rankiniu badu
pradéti ,Aktyvyjj atitirpinima”, jei reikia patikrinti funkcija
atliekant priezilirg arba kitais batinais atvejais. Tai galima
atlikti kartu su ,Ledo pa3al. nuo vent.”.

Pradiné atitirpinimo funkcijos temperatara: Sioje srityje
nustatote temperatira (BT16), kurig pasiekus prasideda
atitirpinimo funkcija. ReikSme galima keisti tik pasitarus su
montuotoju.

ISjungimo reikSmés aktyvinimas, pasyvusis atitirpinimas:
Sioje srityje nustatote temperatarg (BT28), kurig pasiekus
bus jjungtas ,Pasyvusis atitirpinimas”. Per pasyvyjj
atitirpinimg ledas tirpsta dél aplinkos oro energijos.
Ventiliatorius veikia vykstant pasyviajam atitirpinimui.
ReikSme galima keisti tik pasitarus su montuotoju.
Dazniau atitirpinti: Sioje srityje pasirenkate, ar atitirpinimas
vyks dazniau nei jprastai. Sig parinktj galima atlikti, jei
Silumos siurblys gauna avarinj signala dél veikiant
susikaupusio ledo, kurj sukelia, pavyzdziui, sniegas.

Meniu 4.9.7. Priemoneés

Ledo pasal. nuo vent.
Nuostaty diapazonas: iSjungtas / jjungtas

Nepert. ledo pasal. nuo vent.
Nuostaty diapazonas: iSjungtas / jjungtas

Ledo pasal. nuo vent.: Sioje srityje galite nustatyti, ar funkcija
.Ledo pasal. nuo vent.” bus jjungta kito per kitg ., Aktyvuyjj
atitirpinimg”. Funkcijg galima suaktyvinti, jei prie
ventiliatoriaus, groteliy ar ventiliatoriaus kagio prilimpa ledo /
sniego ir dél to iS F2120 pradeda sklisti nejprastas
ventiliatoriaus garsas.

Funkcija .Ledo paSal. nuo vent.” reiskia, kad ventiliatorius,
grotelés ir ventiliatoriaus kugis Sildomi karstu oru i$ garintuvo
(EP1).

Nepert. ledo pasal. nuo vent.: Yra galimybé nustatyti
pasikartojantj ledo paSalinima. Tokiu atveju kas deSimtas
atitirpinimas bus ,Ledo pasal. nuo vent.”. (Dél to gali padidéti
metinés energijos sgnaudos.)

NIBE F2120



W B ==

Prieziura

Temperataros jutiklioduomenys

Temperatara (°C) Varza (kOhm) Jtampa (VDC)
-10 56,20 3,047
0 33,02 2,889
10 20,02 2,673
20 12,51 2,399
30 8,045 2,083
40 5,306 1,752
50 3,583 1,426
60 2,467 1136
70 1,739 0.891
80 1,246 0,691

NIBE F2120 SKYRIUS 8 | Priezidra 33



Iskile nepatogumai

Daugeliu atvejy vidaus / valdymo modulis fiksuoja veikimo
sutrikimus (veikimo sutrikimai gali sukelti komforto sutrikimy)
ir apie juos pranesa avariniais signalais ir ekrane rodomomis
instrukcijomis.

Gedimy paieska ir Salinimas

pastaba

Jei siekiant pasalinti veikimo nesklandumus reikia
atlikti darbus po varztais pritvirtintais danggiais,
apsauginiu perjungikliu batina izoliuoti elektros
ivada. Tai turi padaryti kvalifikuotas elektrikas arba
kitas asmuo Siam priziGrint.

Jei veikimo sutrikimas nerodomas ekrane, galima pasinaudoti
Siais patarimais:

PAGRINDINIAI VEIKSMAI

Pradékite patikrindami toliau iSvardytus elementus.

« Visi Silumos siurblio maitinimo kabeliai yra prijungti.

» Namo saugikliy grupés ir pagrindiniai saugikliai.

* Namo jzeminimo grandinés pertraukiklis.

« Silumos siurblio saugiklis / automatiné apsauga. (FC1/ FB1,
FB1 tik jeigu jdiegta KVR.)

« Vidaus / valdymo modulio saugikliai.

« Vidaus / valdymo modulio temperatdros ribotuvai.

Kad j F2120 patenkancio oro srauto neblokuoty pasaliniai
daiktai.

Ar ant F2120 nematyti iSorinio pazeidimo pozymiy.
F2120 NE|SIJUNGIA
* Néra poreikio.

- Vidaus / valdymo modulis nesildo, nevésina arba
neruosia karsto vandens.

» Kompresorius uzblokuotas dél temperattros salygy.

- Palaukite, kol temperatira pasieks gaminio darbinj
diapazona.
» Nepasibaigé minimalus laiko intervalas tarp kompresoriaus
isijungimy.
- Palaukite bent 30 min. ir patikrinkite, ar kompresorius
ijungtas.
» Suveike signalizacija.

- Vadovaukités ekrane rodomomis instrukcijomis.

34  SKYRIUS 9 | I5kile nepatogumai

NERA F2120 RYSIO
» Patikrinkite, ar F2120 tinkamai sumontuotas vidaus (VVM)
arba valdymo (SM0) modulyje.

« Patikrinkite, ar rySio laidas tinkamai prijungtas ir ar jis

veikia.

ZEMAKARSTO VANDENS TEMPERATURAARBA
PER MAZAI KARSTO VANDENS

? jspéjimas
Karstas vanduo visada nustatomas vidiniame
modulyje (VVM) arba valdymo modulyje (SMO).

Si skyriaus apie sutrikimy paieska dalis taikoma tik tuo atveju,
jei Silumos siurblys prijungtas karsto vandens Sildytuvo.

» Didelis karSto vandens sunaudojimas.
- Palaukite, kol karStas vanduo pakais.

« Netinkamos karsto vandens nuostatos vidaus arba
valdymo modulyje.

- Zr. vidaus modulio / valdymo modulio montuotojo
vadova.

« Uzsikim$es daleliy filtras.

- I§junkite sistema. Patikrinkite ir iSvalykite daleliy filtra.

ZEMA KAMBARIO TEMPERATURA

« Keliuose kambariuose uzsukti termostatai.

= Kuo didesniame skaiciuje kambariy nustatykite
termostatus | maksimalig padét;.

* Netinkamos vidaus modulio arba valdymo modulio
nuostatos.

- Zr. vidaus modulio / valdymo modulio montuotojo
vadova.
« Oro pripildyti radiatoriai / grindinio Sildymo gyvatukai.

- ISleiskite org i$ sistemos.

AUKSTA KAMBARIO TEMPERATURA
* Netinkamos vidaus modulio arba valdymo modulio
nuostatos.

- Zr. vidaus modulio / valdymo modulio montuotojo
vadova.

LEDO KAUPIMASIS ANT VENTILIATORIAUS,

GROTELIU IR (ARBA) VENTILIATORIAUS

GAUBTO F2120

 Vidaus / valdymo modulyje suaktyvinkite ,Ledo pasal. nuo
vent.”. Arba ,Nuolatinj ledo pasal. nuo vent.”, jei problema
kartojasi.

 Patikrinkite, ar oro srautas per garintuva yra tinkamas.

NIBE F2120



DAUG VANDENS PO F2120
* Reikalingas KVR 11 priedas.

+ Jeigu KVR 11 yra sumontuotas, patikrinkite, ar iSleidziamas
vanduo teka laisvai.

NIBE F2120 SKYRIUS 9 | 15kile nepatogumai 35



Avar. sign.
VVM/SMO

Avar. sign.
S serija

Avarinio signalo tekstas
ekrane

Esamo avarinio signalo apraSymas Priezastis gali buti

(F2120)

156 (80) 212 Per Zemas Ip ausinimas 5 pasikartojantys avariniai signalai dél Silpnas srautas.
mazo slégio per 4 val. Ry&kus véjo poveikis.
224 (182) 233 Sil. siurblio vent. avar. sign. |5 nesékmingas bandymas paleisti. Ventiliatorius uzblokuotas arba
neprijungtas.
225 (8) 234 Jutikliy keitimas Grjztamasis srautas karStesnis, nei Jungtis, tiekimo linijos grjztamoji
srautas / griztamasis tiekiamas. linija perjungta,
227 (34) 235 Silumos siurblio jutiklio tr. Jutiklio triktis BT3. Atvira grandiné arba trumpasis
227 (36) Jutiklio triktis BT12. jungimas jutiklio jvade.
227 (38) Jutiklio triktis BT14.
227 (40) Jutiklio triktis BT15.
227 (42) Jutiklio triktis BT16.
227 (44) Jutiklio triktis BT17.
227 (46) Jutiklio triktis BT28.
227 (48) Jutiklio triktis BT81.
227 (50) Jutiklio triktis BP8.
227 (52) Jutiklio triktis BP9.
227 (54) Jutiklio triktis BP11.
227 (56) Jutiklio triktis BT84.
228 (2) 236 Atitirpinti nepavyko 10 nepavyko atitirpinti kelis kartus i$ eilés. | Per Zema sistemos temperatira
ir (arba) srautas.
Nepakankamas sistemos taris.
Ryskus véjo poveikis.
229 (4) 237 Trumpas kompresoriaus Veikimas i$ vidaus skyriaus sustabdomas | Prastas srautas, prastas Silumos
veikimo laikas praéjus maziau nei 5 min. perdavimas.
Netinkamos Sildymo ir (arba)
karsto vandens nuostatos.
230 (78) 238 K.dujy av.sign 3 pasikartojantys avariniai signalai dél Saltnesio grandinés sutrikimas.
didelio isleidimo per 4 val. Saltnesio trakumas.
232 (76) 240 Zema igarinimo temp. 5 pasikartojantys avariniai signalai dél Saltnesio trikumas.
Zemos garavimo temperatros per 4 val. UZblokuotas issiplétimo voztuvas.
Rys$kus véjo poveikis.
264 (204) 254 Rysio su inverteriu sutrikimas | Avarinis signalas 203 i$ oro / vandens Prastas rySys tarp PCB ir
Silumos siurblio 20 sek. inverterio.
Néra inverterio maitinimo arba
inverteris sugedes.
341 (6) 291 Pasikartojantis 10 pasikartojantys atitirpinimai pagal Prastas oro srautas, pavyzdziui,
saugos atitirp. apsaugos salygas. dél lapy, sniego ar ledo.
Saltnesio trikumas.
344 (72) 294 Pasikartoj. maz. slég. 5 pasikartojantis mazo slégio avarinis Saltnesio trakumas.
signalas per 4 val. UZblokuotas iSsiplétimo voztuvas.
Saltnesio grandinés sutrikimas.
346 (74) 295 Pasikartoj. did. slég. 5 pasikartojantis didelio slégio pavojaus |UZsikimSes daleliy filtras, oras
signalas per 4 val. arba Sildymo terpés srauto
sustabdymas.
Prastas sistemos slégis.
400 (207) 314 Nenurodyti gedimai Inverterio paleidimo gedimas. Inverteris nesuderinamas
400 (209) Inverteris nesuderinamas
400 (211) Trlksta konfigaracijos failo.
400 (213) Tiekimo klaidos konfigUracija.
421(104) 319 Rysio su invert. sutrik. 3 pasikartojantys rysio sutrikimai per 2 val. | RySys su AA2-X20 nutrauktas.

arba 1 val. be perstojo.

Prastas rysys tarp PCB ir
inverterio.

36  SKYRIUS 9 | I5kile nepatogumai

NIBE F2120



Avar. sign.
VVM/SMO

Avar. sign.
S serija

Avarinio signalo tekstas
ekrane

Esamo avarinio signalo apraSymas

Priezastis gali buti

425 (108) 322 Nuolat naud. slégio jung. arba | 2 pasikartojantys LP / HP / FQ avariniai |Prastas Sildymo terpés srautas.
veikia per did. t. avar. s. signalai per 2,5 val. Saltnesio trakumas.
FQ14 taikoma: Aukstos
temperatiros 120 °C
kompresoriaus smailé.
427 (110) 323 Avarinis sustabdymas, Laikinasis keitiklio gedimas, 2 k. per 60 Maitinimo jtampos sutrikimas.
inverteris min.
429 (112) 324 Avarinis sustabdymas, Laikinasis keitiklio gedimas, 3 k. per 2 val. | Maitinimo jtampos sutrikimas.
inverteris
431(114) 325 Didelé mait. §. jt. Inverterio fazés jtampa per didelé, 3 k. per | Maitinimo jtampos sutrikimas.
3 val. 1val. be perstojo.
433 (116) 326 Maza mait. §. jt. Per maza keitiklio faziné jtampa, 3 k. per |Maza maitinimo jtampa arba fazés
3 val. arba 1 val. be perstojo. itampos kritimas.
435 (118) 327 Triksta fazés L2 fazé dingo 3 k. per 3 val. arba 1 val. be |L2 fazés jtampos kritimas.
perstojo.
437 (120) 328 Maitinimo Saltinio triktys Laikinasis keitiklio gedimas, 3 k. per 2 val. | Maitinimo jtampos sutrikimas.
arba 1val. be perstojo. Netinkama keitiklio gnybty jungtis
X1.
439 (122) 329 Perkaites inverteris Inverteris laikinai pasieké maksimalig Prastas inverterio vésinimas.
darbing temperatira dél prasto vésinimo - -
3 k. per 2 val. arba 1 val. be perstojo. Sugedegs inverteris.
441 (124) 330 Srové per didelé Inverterio srove per didelé, 3 k. per 2 val. |Per didelé srové inverteriui.
1val. be perstojo. Maza maitinimo jtampa.
443 (126) 331 Perkaites inverteris Inverteris laikinai pasieké maksimalig Prastas inverterio vésinimas.
darbing temperatira dél prasto vésinimo - -
3 k. per 2 val. arba 1 val. be perstojo. Sugedes inverteris.
445 (128) 332 Inverterio apsauga Inverteris aptinka laiking gedimg per 10 | Maitinimo jtampos sutrikimas.
sek. paleidus kompresoriy, 5 k. i$ eilés. Sugedes kompresorius.
447 (130) 333 Fazés gedimas Traksta kompresoriaus fazés, 3 k. per 2 | Maitinimo jtampos sutrikimas.
val. arba 1 min. be perstojo. Netinkamai prijungtas
kompresoriaus laidas.
449 (132) 334 Nepavyke kompresoriaus Kompresorius nejsijungia, kai reikia, 3 k. |Sugedes inverteris.
paleidimai per 2 val. Sugedes kompresorius.
453 (136) 336 Didelé sroves apkrova, ISvesties srové i§ inverterio j kompresoriy | Maitinimo jtampos sutrikimas.
kompresorius buvo laikinai per stipri 3 k. per 2 val. arba Prastas $ildymo terpés srautas.
1 val. be perstojo.
Sugedes kompresorius.
455 (138) 337 Didziausios galios apkrova, |Elektros galiaisinverterio buvo per didelé | Maitinimo jtampos sutrikimas.
kompresorius 3 k. per 2 val. arba 1 val. be perstojo. Prastas $ildymo terpés srautas.
Sugedes kompresorius.
501(184) 353 Nepavyko paleisti, néra slégio | Slégio skirtumas tarp BP9 ir BP8 buvo per | Slégio jutiklio BP8, BP9 gedimas.
skirtumo. mianzas paleidziant kompresoriy 3 k. per 30 Kompresorius nepakankamai
: suspaudzia Saltnes;.
Kompresoriaus gedimas.
503 (186) 354 Kompresoriaus greitis per Kompresoriaus greitis mazesnis uz Inverterio saugos funkcija
mazas maziausia leisting. sumazina greitj uz kompresoriaus
veikimo diapazono riby.
NIBE F2120 SKYRIUS 9 | ISkile nepatogumai 37



Priedai

ISsamig informacijg apie priedus ir visy priedy sgrasa galima
rasti nibe.eu.

Ne visi priedai yra prieinami visose rinkose.

KONDENSACIJOS VANDENS VAMZDIS

Kondensacijos vandens vamzdis, jvairaus ilgio.

KVR 11-10

1m
Dalies Nr. 067 823

KVR 11-30

3m
Dalies Nr. 067 824

KVR 11-60
6m
Dalies Nr. 067 825

38  SKYRIUS 10 | Priedai

NIBE F2120


https://www.nibe.eu

Techniniai duomenys

Matmenys
F2120
‘ L=~
a ® g E o o
| o = S

612

1280

NIBE F2120 SKYRIUS 11| Techniniai duomenys 39



Garso slegio lygiai

F2120 paprastai statoma prie namo sienos, dél to tiesiogiai
paskirstomas garsas, tai reikéty jvertinti. Todél rinkdamiesi
vietg visada stenkités rasti padétj, kurioje triukSmas

maziausiai trukdys kaimynames.

Garso slégio lygius dar jtakoja sienos, plytos, zemés lygio
skirtumai ir t. t., todél duomenis reikia vertinti tik kaip
orienatcines reikSmes.

Garso galios lygis (Lya). pagal EN12102 esant 7 / 45 (vardiné) Ly(A) 55 55
Garso slégio lygis (Lpa) esant 2 m* dB(A) 41 41
Garso slégio lygis (Lpp) esant 6 m* dB(A) 31,5 31,5
Garso slégio lygis (Lpa) esant 10 m* dB(A) 27 27
* Laisva erdve.
40  SKYRIUS 11| Techniniai duomenys NIBE F2120




Techniniai duomenys
DARBO DIAPAZONAS, SILDYMAS

Tiekiamo srauto temperatdra
Q)

/5
70
65
60
55
50
45
40
35
50 T —
25

20 T | - - d— |
15
10

E

-30 -26 -20-15 10 -5 0 &5 10 15 20 25 30 35 40 45

L Lauko temperatira
am—— Tiekimo temperatira c)

= == e Grgzinamojo vandens temg

DARBO DIAPAZONAS, VESINIMAS
Tiekiamo srauto temperatira

)]

35

30 2

25

20

15

10

5
10 15 20 25 30 35 40 45
Lauko temperatdra

e Tiekimo temperatira (°c)

== == == Grazinamojo vandens temperatura

Sildymo terpés darbiné temperatira trumpg laika gali bati
zemesne, pvz., paleidziant.

NIBE F2120

GALIA VEIKIANT SILDYMUI IR COP
Didziausias pajégumas, kai veikia nuolat. Atitirpinimas
nejtrauktas.

F2120-16
Sildymo pajégumas
(kw)

14

12

10

-25 -20 -15 -10 -5 0 5 10 15
Lauko temperatdra
e Tiekimo temperatira (35 °C) (°C)
e Tiekimo temperatara (45 °C)
— — — Tiekimo temperatara (55 °C)

COoP
6
5
4 —— //
/ / ——
3 — =
—
—— /’ —_— -
2 T — -
1
0]
-25 -20 -15 -10 -5 0 5 10 15
Lauko temperatara
e Tiekimo temperatara (35 °C) c)

e Tiekimo temperatara (45 °C)
— — — Tiekimo temperatura (55 °C)

SKYRIUS 11| Techniniai duomenys

41



F2120-20

Sildymo pajégumas
(kw)
18

16 e

14 —

12 —=

10

\\\

e —

4

2
-25 -20 -15 -10 -5

e Tickimo temperatara (35 °C)-
e Tiekimo temperatara (45 °C)
— — — Tiekimo temperatara (55 °C)

0 5 10 15

Lauko temperatdra

()

copr
6
5
/ —
3 /4/’ —_—
///’_/"/‘
2 j— - | —
1
0

-25 -20 -15 -10 -5 0

e Tiekimo temperatara (35 °C)
e Tiekimo temperatara (45 °C)
— — — Tiekimo temperatara (55 °C)

5 10 15

Lauko temperatira
(°C)

42  SKYRIUS 11| Techniniai duomenys

MAITINIMAS VEIKIANT VESINIMUI

F2120-16
Vésinimo pajégumas
(kw)
10,0
9,0
| ——
8.0 — =
— — — — — \
70— == —
——
6.0
50
4'0 - e —— —
30 T e—— ~
—
2,0
15 20 25 30 35 40 45
Lauko temperatara
e Tiekimo temperatura (25 °C) (°C)
e Tiekimo temperatara (18 °C)
— — — Tiekimo temperatara (7 °C)
F2120-20
Vésinimo pajégumas
(kw)
1.0
10,0
9.0 —
8,0 P——
70—
6,0
50
40— — ——
30 T rr——
2,0 —=
1.0
15 20 25 30 35 40 45
Lauko temperatira
e Tiekimo temperatara (25 °C) (°c)
e Tiekimo temperatara (18 °C)
— — — Tiekimo temperatara (7 °C)
NIBE F2120



ltampa 3x400V

Galios duomenys pagal EN 14 511, daliné apkrova1

Sildymas -7/35°C|1013/3,33 /3,04 13,50 /4,70 / 2,87

Pajégumas / jéjimo galia / COP (kW / kW / -) esant vardiniam srautui 2/35°C | 7.80/179/4.36 | 9.95/2,36/ 4,22

Lauko temp. / tiekimo temp. 2/45°C| 797/224/356 | 10,41/2,88 /3,61
7/35°C | 517/101/5M 517/1.01/5M1
7/45 °C | 549/133/414 | 549/133/4,14

Vésinimas 35/7°C| 7.09/272/261 | 810/3,50/ 2,31

Pajégumas / jéjimo galia / EER (kW / kW / -) esant didziausiam srautui 35/18 °C| 8,19/2.83/2,90 | 926/ 3,64 /2,54

Lauko temp. / tiekimo temp.

SCOP pagal EN 14825

Nominalioji Sildymo galia (Pgesignn) Vidutinis klimatas 35 °C / 55 °C (Europa) kw 11,00 / 5,05 11,00/ 5,05

Nominalioji Sildymo galia (Pyesignn) $altas klimatas, 35 °C /55 °C kW 12,03/ 3,90 12,30/ 3,90

Nominalioji Sildymo galia (Pyesignn) Siltas klimatas, 35 °C /55 °C kw 13,00/ 4,25 13,00/ 4,25

SCOP vidutinis klimatas, 35 °C / 55 °C (Europa) 14,00/ 3,53 14,00/ 3,53

SCOP 3altas klimatas, 35 °C / 55 °C 13,00 /5,50 13,00 /5,50

SCOP siltas klimatas, 35 °C /55 °C 13,00/ 4,50 13,00 / 4,50

Energijos duomenys, vidutinis klimatas 2

Gaminio patalpy Sildymo efektyvumo klasé 35 °C / 55 °C3 A+++ / A+++

Sistemos patalpy Sildymo efektyvumo klasé 35 °C / 55 °C#4 A+++ / A+++

Elektros sistemos duomenys

Vardiné jtampa 400V 3N ~50 Hz

Maks. darbiné srove, Silumos siurblys Arms 9.5 "

Maksimali kompresoriaus darbiné srové Arms 8.5 10

Didz. galia, ventiliatorius W 68 80

Saugiklis Arms 10 13

Korpuso klasé P24

Saltnesio grandiné

Saltnesio tipas R410A

GWP Saltnesis 2088

Kiekis kg 3.0

Kompresoriaus tipas Slinkimas

CO, ekviv. (Vésinimo kontdras hermetiskai sandarus.) t 6,26

1Sjungimo reiksmé, slégio jungiklis HP (BP1) MPa 4,5

Didelio slégio presostato slégio skirtumas MPa 0.7

18jungimo reik§mé, slégio jungiklis LP (BP2) MPa 0.12

Mazo slégio presostato slégio skirtumas MPa 0.7

Oro srautas

Didziausias oro srautas m3/h | 4150 4500

Darbo zona

Maz. / didz. oro temperatdra, Sildymas °C -25/38

Maz. / didz. oro temperatara, vésinimas °C 15/ 43

Atsildymo sistema Grjztamasis ciklas

Sildymo terpés kontaras

Maks. Sildymo terpés sistemos slégis MPa 0,45 (4.5)

Sildymo terpés maksimalus slégis MPa -

Rekomenduojamas srauto intervalas, Sildymo rezimas I/s 0,15 - 0,60 0,19 - 0,75

Maz. projektinis srautas, atitirpinimas (100 % siurblio greitis) I/s 0,38 0,48

Maz. / didz. HM temperatira, nuolatinis veikimas °C 26/ 65

Sildymo terpés prijungimas F2120 G11/4" iSorinis sriegis

Lankstusis Sildymo terpés vamzdis G11/4" iSorinis sriegis

Maz. rekomenduojamas vamzdzio matmuo (sistema) DN (mm) 25(28) ‘ 32(35)

Matmenys ir svoris

Plotis mm 1280

Storis mm 612

Aukstis mm 1165

Svoris kg 185

Kita

Dalies Nr. 064139 064141

1 Galios ataskaitos, jskaitant atitirpinima pagal EN 14511 esant Sildymo terpés tiekimui, atitinkanciam DT=5 K ties 7 / 45.
2 Nurodant sistemos nasuma, atsizvelgta ir j valdiklj. Jei prie sistemos pridedamas papildomas katilas arba $ildymo naudojant saulés energija sistema, bendrajj

sistemos nasuma reikia perskaiciuoti.

3 Gaminio patalpy Sildymo efektyvumo klasés skalé nuo A++ iki G. Valdymo modulio modelis SMO S

4 Sistemos patalpy Sildymo efektyvumo klasés skalé nuo A+++ iki G. Valdymo modulio modelis SMO S

NIBE F2120

SKYRIUS 11| Techniniai duomenys 43



Energijos sgnaudy zenklinimas

INFORMACINIS LAPAS

F2120-16 F2120-20
Pasirenkama temperatira °C 35/55 35/55
Patalpy Sildymo nasumo klasé, vidutinis klimatas A+++ / A+++ A+++ / A+++
Vardineé Sildymo galia (Pgesignn). Vidutinis klimatas kW 11,0/12,3 11.0/12,3
Metinés energijos sanaudos patalpoms Sildyti, kwWh 4502/ 6524 4502/ 6524
vidutinis klimatas
Sezoninis vidutinis patalpy sildymo nasumas, % 199 /153 199 /153
vidutinis klimatas
Garso galios lygis Ly patalpoje dB 35 35
Vardiné Sildymo galia (Pgesignn). Saltas klimatas kw 13.0/14.0 13,0 /14,0
Vardiné Sildymo galia (Pyesignn). karstas klimatas kw 13,0/13.0 13,0/13,0
Metinés energijos sanaudos patalpoms Sildyti, Saltas | kWh 7543 /9765 7543 /9765
klimatas
Metinés energijos sgnaudos patalpoms Sildyti, kWh 3153 /3867 3153 /3867
karstas klimatas
Sezoninis vidutinis patalpy Sildymo naSumas, Saltas| % 167 /138 167 /138
klimatas
Sezoninis vidutinis patalpy Sildymo naSumas, karstas | % 217 /177 217 /177
klimatas
Garso galios lygis Ly lauke dB 55 55

ANT PAKUOTES PATEIKTI ENERGINIO NASUMO DUOMENYS

Modelis F2120-16 F2120-20
Valdymo modulio modelis SMO SMO
Pasirenkama temperatdra °C 35/55 35/55
Valdiklis, klasé Vi

Valdiklis, naSumo didinimas % 4,0

Ant pakuotés nurodytas sezoninio patalpy Sildymo % 203 /157 203 /157

sistemos energinis nasumas, vidutinis klimatas

Ant pakuotés nurodyta sezoninio patalpy Sildymo A+++ [/ A+++ A+++ [ A+++
sistemos energinio naSumo klasé, vidutinis klimatas

Ant pakuotés nurodytas sezoninio patalpy Sildymo % 171/ 142 171/ 142
sistemos energinis nasumas, Saltas klimatas

Ant pakuotés nurodytas sezoninio patalpy Sildymo % 221/181 221/181
sistemos energinis naSumas, Siltas klimatas

Nurodant sistemos nasuma, atsizvelgta ir j valdiklj. Jei prie sistemos pridedamas papildomas katilas arba Sildymo naudojant saulés energija sistema, bendrajj
sistemos nasuma reikia perskaiciuoti.

44  SKYRIUS 11| Techniniai duomenys NIBE F2120



TECHNINIAI DOKUMENTAI
Modelis F2120-16

Silumos siurblio tipas X oras-vanduo
ISleidZziamas oras-vanduo
MisSinys-vanduo
Vanduo-vanduo

Zemos temperataros Silumos siurblys O raip X Ne

Integruotas panardinamasis Sildytuvas, skirtas papildomai D Taip g Ne

pasildyti

Kombinuotasis $ildytuvas su Silumos siurbliu O raip X oNe

Klimatas X vidutinis [ Satas [ Siltas

Pasirenkama temperatdra E Vidutiné (55°C) D Maza (35°C)

Taikomi standartai EN14825 / EN14511/ EN16147 / EN12102

Vardiné siluminé galia Prated 12,3 kW Sez_oninio patalpy Sildymo sistemos energinis Ns 153 %
nasumas

Deklaruojamas patalpy sildymo sistemos nasumas esant dalinei apkrovai ir | | Deklaruojamas patalpy Sildymo sistemos nasumo koeficientas esant dalinei

lauko temperatarai Tj apkrovai ir lauko temperatdarai Tj

Tj=-7°C Pdh 10,9 kW Tj=-7°C COPd 2,48 -

Tj=+2°C Pdh 6.7 kw Tj=+2°C COPd 3,96 -

Tj=+7°C Pdh 59 kw Tj=+7°C COPd 4,67 -

Tj=+12°C Pdh 6.5 kw Tj=+12°C COPd 5,67 -

Tj = biv Pdh 10,9 kW Tj = biv COPd 2,48 -

Tj=TOL Pdh 1.6 kW Tj=TOL COPd 2,40 -

Tj=-15°C (jei TOL< -20 °C) Pdh kW Tj=-15°C (jei TOL < -20 °C) COPd -

Peréjimo j dvejopo Sildymo rezima temperatara| Ty, -7 °C Min. lauko oro temperatira TOL -10 °C

Ciklo intervalo naSumas Pcych kW Ciklo intervalo efektyvumas COPcyc -

Blogéjimo koeficientas Cdh 0,99 - Auksciausia tiekimo temperatdra WTOL 65 °C

Energijos sanaudos dirbant kitais reZimais, o ne aktyviu reZimu Papildoma Siluma

Atjungtinis reZimas Porr 0,025 kW Vardiné Siluminé galia ‘ Psup ‘ 0.7 | kw

ISjungto termostato rezimas Pro 0.007 kW

Budéjimo rezimas Psg 0,025 kW Sunaudotos energijos tipas ‘ Elektros

Karterio Sildytuvo rezimas Pck 0,037 kW

Kiti elementai

Galios valdymas Kintamasis Vardinis oro srautas (oras-vanduo) 4150 m3/h

Garso galios lygis, patalpose / lauke Lwa 35/55 dB Vardinis Sildymo terpés srautas m3/h

Metinés energijos sanaudos Qe 6524 kWh Misinio srautas naudojant Silumos siurblius m3/h
.Mmisinys-vanduo” arba ,vanduo-vanduo”

Kontaktiné informacija NIBE Energy Systems - Box 14 - Hannabadsvdgen 5 - 285 21 Markaryd - Sweden

NIBE F2120 SKYRIUS 11| Techniniai duomenys 45



Modelis F2120-20

Silumos siurblio tipas X oras-vanduo

D ISleidziamas oras-vanduo
Misinys-vanduo
Vanduo-vanduo

Zemos temperataros Silumos siurblys Oraip X ne

Integruotas panardinamasis Sildytuvas, skirtas papildomai E] Taip g Ne

pasildyti

Kombinuotasis $ildytuvas su Silumos siurbliu [ Taip Ne

Klimatas X vidutinis [ Saitas [ $iltas

Pasirenkama temperatira X viduting (55°c) [ Maza (35°C)

Taikomi standartai EN14825 / EN14511/ EN16147 / EN12102

Vardiné siluminé galia Prated 12,3 kW Se{oninio patalpy Sildymo sistemos energinis Ns 153 %
nasumas

Deklaruojamas patalpy sildymo sistemos nasumas esant dalinei apkrovai ir | | Deklaruojamas patalpy Sildymo sistemos nasumo koeficientas esant dalinei

lauko temperatarai Tj apkrovai ir lauko temperatdarai Tj

Tj=-7°C Pdh 10,9 kw Tj=-7°C COPd 2,48 -

Tj=+2°C Pdh 6,7 kW Tj=+2°C COPd 3,96 -

Tj=+7°C Pdh 59 kw Tj=+7°C COPd 4,67 -

Tj=+12°C Pdh 6.5 kw Tj=+12°C COPd 5,67 -

Tj = biv Pdh 10.9 kW Tj = biv COPd 2,48 -

Tj=TOL Pdh 1.6 kw Tj=TOL COPd 2,40 -

Tj=-15"°C (jei TOL < -20 °C) Pdh kW Tj=-15°C (jei TOL< -20 °C) COPd -

Peréjimo j dvejopo Sildymo rezima temperatara Thiv -7 °C Min. lauko oro temperatira TOL -10 °C

Ciklo intervalo nasumas Pcych kW Ciklo intervalo efektyvumas COPcyc -

Blogéjimo koeficientas Cdh 0,99 - Auksciausia tiekimo temperattra WTOL 65 °C

Energijos sanaudos dirbant kitais reZimais, o ne aktyviu reZimu Papildoma Siluma

Atjungtinis rezimas Pore | 0025 | kw | |Vardine siluminé galia | psip | 07 | ww

ISjungto termostato rezimas Pro 0,007 kW

Budéjimo rezimas Psg 0,025 kW Sunaudotos energijos tipas ‘ Elektros

Karterio Sildytuvo rezimas Pck 0,037 kw

Kiti elementai

Galios valdymas Kintamasis Vardinis oro srautas (oras-vanduo) 4150 m3/h

Garso galios lygis, patalpose / lauke Lwa 35/55 dB Vardinis Sildymo terpés srautas m3/h

Metinés energijos sgnaudos Que 6524 kWh MiSinio srautas naudojant Silumos siurblius m3/h
.misinys-vanduo” arba ,vanduo-vanduo”

Kontaktiné informacija NIBE Energy Systems - Box 14 - Hannabadsvdgen 5 - 285 21 Markaryd - Sweden

46  SKYRIUS 11| Techniniai duomenys NIBE F2120




3 X400V

| L | 9 | S Vv £ A | 4
G /80TS0 4IMod
A3y 0u Bumeyq |uoye0] 0¢T¢d VINIHOST13
L
sl von| e 02124 WYH9VIA ONINIM
(00-WW-AAAA) R0 fq papay 861530 sneis P3JI3UUDD 41g3- 3J0RQ Lg4- Yim |J4- 3Jeday
OO-WA-AAD 3R A3y | g paypay) Aay fg A3y 20U LoisHaY 310N
7 NW0Z-8 "ZHOS ~NE AOOY -
O sseW wyedyeds/KIRN 111N woisug r = |3 1
- WD~ Ol ND- _ e _
[ 1 D D 28
_ EES _ _ F ..rﬂ_é( _
_ s e _ _ ﬂL 4 18- _
_ _ 05/ G- - o/ ey " Tz I
N I P T T ) i ” e
_ _ nir g e ,E\w L07M-

_|mx\m<<\ 0j mﬁmccoul_
X AN Joj 31qeI Duljeay
f83-

S07M-

ZHOS ~ NE A0OY

LX-

X124 8N vadd
avy-

£V 4

47

SKYRIUS 11| Techniniai duomenys

NIBE F2120



3 X400V

_ L _ 9 ! sV | Y ! £ A 4 |
S /80TS0 LNANI
A3y 0u Bume.] | Loy 0¢Te¢d VINIHOST13
z | 7
2 . 02124 WYH9VIA ONINIM
~ ~
(00-WW-AAA) 3180 fq papay) Buis3g SniRis = -
B} &
(OC-WA-AMA) 342p A3y Aq payay) A3y fiq A3y . 30U UOISIAY =] =]
N0Z-8 "ZHOS ~NE A0OY & =
6 ssen woygeayyeds/Kenp il uosEug Ly V-
_ [ila] Z u
Az L
6LX-
a 9
_ z0l 5 M
o+ [ hon mwm” W
_ N N N AN >_umzm fmm
ila] 9
a 5
1S Y
_ s £ M
anea dx3 A3 BnjeA “dx3 ulep g m —
n
H-E g
HZ 13
H-| —T U
| E e
6
8
L
S
7
femy-No ——€
_ Q-4U03-40jH — m M
_ N,\x SLM-
oo £
Nsr —1—C - Y/
_ B —f Mo,\x\ Ldfl
o
| e gaw 7
o
[ qmind s "
_ e o M-
dua, —1-6
oa o
duap —-10
_ oa 9
dua, —1 G
oo |tH
1% 2%
_ —L
uw I
0 0
6 6
_ g g
L L
=
_ L= : :
3 3
4 Z
_ 3
XX.Z4 9N vdld
i BT g Zvv-
PEEE E Vi€
_ Fr N9
oM A 3Npap 3INpop el
Y7E/ 7 Joopjnp,/Jaopu| Jaapjnq /Joopu| /4008 Y
ﬁoo Uiim Uoledlunwwo] U{IM uoledjunuwe)
't/ e L) T _
wad:04yo*
LWIM-
|
8 [ L 9 S A i £V 14

NIBE F2120

SKYRIUS 11| Techniniai duomenys

48



3 X400V

| L | 9 I SV | Y | 3 | Z
G /80TS0 HILYIANI
2y U e |wie0] 0¢T¢d VINIHOST13
£ y 7
N . 02124 WYH9VIA ONINIM
(O0-WA-MAN 380 fq papap B30 snjess
(O0-WH-AMA) 3020 A3y | g paoay) way fq A3y 210U uoisiAY
7 M0Z-8 ZHOS ~N€E AOOY
(6 ssew woyedyRds/Kyeny 1eseien uoiswwIg
gz Jeqgy -
Zdg- Ldg- 109~
a0 L99-
5] ]
Befle
2z |32 z
- - [ oM — €07M-
mw s |7l5|2
EH _ : [ElE]E
[@o] ] ER S G]
_fsm“ “ _ oo
[ <7 Ly =
| i
|
[ %o _ $d B11H A3
e B W -
|
|ﬁxw a\/ug o
— OLYM- J3}J3Au|
g 09v0-
Ve ENNEIGEE
N9 T SR IE
A+ L
Mox ok ok
w N H
vl
TV,M W,/Av W Jajl4 dluowseHq
o — - = -
QM- WM S |
o Y8 Y
N Y8 LOYM-
g
>
3]
T
8 L 9 S AN Y € 4

49

SKYRIUS 11| Techniniai duomenys

NIBE F2120



9 !

S /80TS0

Ay ou Bumesg

w|e]

S
HERYS | HBRS AN ]

Held

0¢Te¢d VINIHOST13
02724 WVHOVIA ONIFIM

SHOSN3IS

(00-WW-AAAA) 3iEQ

fq papay ausisag

snieis

(O0-WA-AM) 3P A3y | g paypay) A3y fq Ay

240U vorsiay

9683;

woyedyieds/Kyen (etaien

AMI02Z-8 ZHOS ~N€E A0OY
wosBug

8z18- Elg-

I

LLIM- —

AIM- —

O 7 gzae-

ST
c Ty

) R

e
T s
o ]
e ]
]
[ ]

S
|

HIOIA

ELIM-

LIM-

EE2)

E

E=2c)

| [
|| —

LLd8

8dg’

818’

1819

LL1g

514

18’

918

214

[4E]

8219

YEND

aes

xe
€xe

xe
1
1z
xe
€1z
ace/
ace/
ace/
acz/

- 47/

e/

3 X400V

NIBE F2120

SKYRIUS 11| Techniniai duomenys

50



INDEKSAS

A
Atidavimas eksploatuoti ir derinimo darbai, 27
Pakartotinis derinimas ir oro iSleidimas, 27
Paleidimas ir tikrinimas, 27
Paruosiamieji darbai, 27
Reguliavimas, jkrovos srautas, 28
Sildymo terpés sistemos uzpildymas ir oro isleidimas, 27
Atidavimas eksploatuoti ir reguliavimas
Balansiné temperatdira, 27
Atitirpinimo valdymo salygos, 30
Auksta kambario temperatdra, 34

B

Balansiné temperatura, 27
D

Daug vandens po F2120, 35
E

Elektros grandinés schema, 47
Elektros jungtys, 21
Bendroji dalis, 21
Elektros maitinimo jungtis, 22
Jungtys, 22
Konfigaravimas naudojant DIP jungiklj, 26
Priedy prijungimas, 26
RySys, 24
Valdymas atsiZzvelgiant j energijos tiekimo tarifus, 23
Elektros maitinimo jungtis, 22
Elektros spinta, 17
Energijos sgnaudy zenklinimas, 44
Ant pakuotés pateikti energinio naSumo duomenys, 44
Informacinis lapas, 44
Techniniai dokumentai, 45

F
F2120 nejsijungia, 34
G
Garso slégio lygiai, 40
Gedimy paieska ir Salinimas, 34
Auksta kambario temperatara, 34
Daug vandens po F2120, 35
F2120 nejsijungia, 34
Ledo kaupimasis ant ventiliatoriaus, groteliy ir (arba)
ventiliatoriaus gaubto, 34
Néra F2120 rySio, 34
Pagrindiniai veiksmai, 34
Zema kambario temperatira, 34
Zema karsto vandens temperatira arba néra karsto
vandens, 34

|
Jrangos montavimas
Simboliy paaiskinimas, 19
Irenginio tikrinimas, 6
Ispéjamuyjy signaly sarasas, 36
ISkile nepatogumai
Gedimy paieska ir Salinimas, 34
Ispéjamujy signaly sarasas, 36
ISorinio valdymo jtampos prijungimas, 23
J
Jungtys, 22
ISorinio valdymo jtampos prijungimas, 23
Jutiklio padétis, 18

NIBE F2120

K
Komforto sutrikimai

Temperaturos jutiklio duomenys, 34
Kompresoriaus Sildytuvas, 11, 27
Kondensacija, 11
Konfiglravimas naudojant DIP jungiklj, 26

L

Ledo kaupimasis ant ventiliatoriaus, groteliy ir (arba)
ventiliatoriaus gaubto, 34

M
Matmenys, 39
Montavimui reikalingas plotas, 10

N
Néra F2120 rySio, 34

P
Pagrindiniai veiksmai, 34
Pagrindinio jrenginio valdymas, 29
Pakartotinis derinimas ir oro iSleidimas, 27
Paleidimas ir tikrinimas, 27
Paruosiamieji darbai, 27
Priedai, 38
Priedy prijungimas, 26
Priezidra, 33
PrieziGros veiksmai
Temperataros jutiklio duomenys, 33
Pristatymas ir naudojimas
Kompresoriaus Sildytuvas, 11, 27
Kondensacija, 11
Patiektos sudedamosios dalys, 12
Soninio dangéio nuémimas, 13
Transportavimas ir laikymas, 8
Pristatymas ir tvarkymas, 8
Montavimui reikalingas plotas, 10
Surinkimas, 9

Reguliavimas, jkrovos srautas, 28
Rysys, 24
S
Saugos informacija, 4
Simboliai, 4
Zenklinimas, 4
Serijos numeris, 5
Simboliai, 4
Simboliy paaiskinimas, 19
Slégio kritimas, Sildymo terpés pusé, 20
Sudedamuyjy daliy iSdéstymas
Jutiklio padétis, 18
Suderinami vidaus moduliai (VVM) ir valdymo moduliai
(SM0),7
Surinkimas, 9
Svarbi informacija, 4
Irenginio patikra, 6
Saugos informacija, 4
Serijos numeris, 5
Suderinami vidaus moduliai (VVM) ir valdymo moduliai
(smM0),7
Valdymo modulis, 7
Vidaus modulis, 7

< ¢

ildymo terpés sistemos uzpildymas ir oro iSleidimas, 27

INDEKSAS 51



Silumos siurblio konstrukcija, 14
Elektros spintos sudedamuyjy daliy iSdéstymas, 17
Sudedamuyjy daliy iSdéstymas, 14
Sudedamujy daliy sarasas, 14, 16
Silumos siurblio nuostatos - 7.3.2 meniu, 31-32
Soninio danggio nuémimas, 13
Sviesos diodo bisena, 29

T
Tarifo kontrolé, 23
Techniniai duomenys, 39, 41
Elektros grandinés schema, 47
Garso slégio lygiai, 40
Matmenys, 39
Techniniai duomenys, 41
Temperataros jutiklio duomenys, 33
Tiekiamos sudedamosios dalys, 12
Tiekimo siurblys, 20
Transportavimas ir laikymas, 8

\'}
Valdymas, 29
Bendroji dalis, 29
Sviesos diodo basena, 29
Valdymas - jzanga, 29
Valdymas - Silumos siurblys EB101, 31
Valdymo salygos, 30
Valdymo sglygos, atitirpinimas, 30
Valdymas - jzanga, 29
Valdymas - jzanga
Pagrindinio jrenginio valdymas, 29
Valdymas - Silumos siurblys EB101, 31
Silumos siurblio nuostatos - 7.3.2 meniu, 31-32
Valdymo modulis, 7
Valdymo salygos, 30
Vamzdzio mova, Sildymo terpé, 19
Vamzdziy jungtys, 19
Bendroji dalis, 19
Simboliy paaiskinimas, 19
Slégio kritimas, Sildymo terpés pusé, 20
Tiekimo siurblys, 20
Vamzdzio mova, Sildymo terpe, 19
Vandens taris, 19
Vidaus modulis, 7

z

Zema kambario temperatira, 34

Zema karsto vandens temperatira arba néra karsto
vandens, 34

Zenklinimas, 4

52 INDEKSAS NIBE F2120









Kontaktiné informacija

AUSTRIA

KNV Energietechnik GmbH
Gahberggasse 11, 4861 Schorfling
Tel: +43 (0)7662 8963-0
mail@knv.at

knv.at

FINLAND

NIBE Energy Systems Oy
Juurakkotie 3, 01510 Vantaa
Tel: +358 (0)9 274 6970
info@nibe.fi

nibe.fi

GREAT BRITAIN

NIBE Energy Systems Ltd

3C Broom Business Park,

Bridge Way, S419QG Chesterfield
Tel: +44 (0)330 3112201
info@nibe.co.uk

nibe.co.uk

POLAND

NIBE-BIAWAR Sp. z o.0.

Al. Jana Pawla Il 57, 15-703 Bialystok
Tel: +48 (0)85 66 28 490
biawar.com.pl

SWITZERLAND

NIBE Warmetechnik c/o ait Schweiz AG

Industriepark, CH-6246 Altishofen
Tel. +41(0)58 252 2100
info@nibe.ch

nibe.ch

CZECH REPUBLIC

Druzstevni zavody Drazice - strojirna
S.r.o.

Drazice 69, 29471 Benatky n. Jiz.

Tel: +420 326 373 801

nibe@nibe.cz

nibe.cz

FRANCE

NIBE Energy Systems France SAS
Zone industrielle RD 28

Rue du Pou du Ciel, 01600 Reyrieux
Tél: 04 74 00 92 92

info@nibe.fr

nibe.fr

NETHERLANDS

NIBE Energietechniek B.V.
Energieweg 31, 4906 CG Oosterhout
Tel: +31(0)168 47 77 22
info@nibenl.nl

nibenl.nl

RUSSIA

EVAN

bld. 8, Yuliusa Fuchika str.
603024 Nizhny Novgorod
Tel: +7 831288 85 55
info@evan.ru
nibe-evan.ru

DENMARK

Velund Varmeteknik A/S
Industrivej Nord 7B, 7400 Herning
Tel: +45 9717 20 33
info@volundvt.dk

volundvt.dk

GERMANY

NIBE Systemtechnik GmbH
Am Reiherpfahl 3, 29223 Celle
Tel: +49 (0)514175 46 -0
info@nibe.de

nibe.de

NORWAY

ABK-Qviller AS
Brobekkveien 80, 0582 Oslo
Tel: (+47) 2317 05 20
post@abkqviller.no

nibe.no

SWEDEN

NIBE Energy Systems

Box 14

Hannabadsvagen 5, 285 21 Markaryd
Tel: +46 (0)433-27 3000
info@nibe.se

nibe.se

Jei esate Siame sarase nepaminétoje Salyje, dél iSsamesnés informacijos kreipkités j .NIBE Sweden" arba pasiziGrékite

nibe.eu.


www.volundvt.dk
www.nibe.cz
www.knv.at
www.nibe.de
www.nibe.fr
www.nibe.fi
www.nibe.no
www.nibenl.nl
www.nibe.co.uk
https://www.nibe.se
http://www.nibe-evan.ru
www.biawar.com.pl
www.nibe.ch
https://www.nibe.eu

NIBE Energy Systems
Hannabadsvégen 5
Box 14

SE-285 21 Markaryd
info@nibe.se

nibe.eu

Tai ,NIBE Energy Systems” leidinys. Visos produkty iliustracijos, faktai ir duomenys yra pagrjsti
turima informacija leidinio patvirtinimo metu.

.NIBE Energy Systems"” neatsako uz jokias Sio leidinio faktines ar spausdinimo klaidas.

©2022 NIBE ENERGY SYSTEMS

M13020

IHB LT 2214-1 M13020


https://www.nibe.eu

	"Cover Page"
	TURINIO LENTELĖ
	Svarbi informacija
	Saugos informacija
	Simboliai
	Ženklinimas
	Serijos numeris
	Įrenginio tikrinimas
	Suderinami vidaus moduliai (VVM) ir valdymo moduliai (SMO)
	Vidinis modulis
	VVM S320
	VVM S320
	VVM S320
	VVM 310
	VVM 310
	VVM 500

	Valdymo modulis
	SMO S30
	SMO S40
	SMO 20
	SMO 40


	Pristatymas ir tvarkymas
	Transportavimas
	Perkėlimas iš gatvės į įrengimo vietą
	Perkėlimas nuo padėklo į galutinę pastatymo vietą
	Išmetimas

	Surinkimas
	Montavimui reikalingas plotas

	Kompresoriaus šildytuvas
	Kondensacija
	Kondensato nutekėjimas
	Akmens kesonas
	Išleidimas patalpoje
	Drenažas latakais


	Patiektos sudedamosios dalys
	F2120-16, F2120-20

	Šoninio ir viršutinio skydų nuėmimas

	Šilumos siurblio konstrukcija
	Bendroji dalis
	Vamzdžių jungtys
	Šildymo, ventiliacijos ir oro kondicionavimo sistemų sudedamosios dalys
	Jutikliai ir kt.
	Elektros sistemos dalys
	Kompresoriaus sistemos sudedamosios dalys
	Kita

	Paskirstymo dėžutė
	Elektros sistemos dalys

	Jutiklio padėtis

	Vamzdžių jungtys
	Bendroji dalis
	Minimalūs sistemos srautai
	Vandens tūris

	Simbolių paaiškinimas
	Vamzdžio mova, šildymo terpės grandinė
	Klimato sistemos prijungimas
	Tiekimo siurblys
	Kondensatoriaus slėgio kritimas
	Vamzdžio izoliacija
	Lanksčiųjų žarnų montavimas


	Elektros jungtys
	Bendroji dalis
	Prieiga prie elektros jungties
	Jungtys
	Elektros maitinimo jungtis
	3 x 400 V jungtis

	Tarifo kontrolė
	Etikečių išdėstymas

	Išorinio valdymo įtampos prijungimas
	Ryšys
	Programinės įrangos versija
	Atjunkite F2120 jungtis
	Vidaus / valdymo modulio jungtis
	VVM S
	VVM
	SMO S30
	SMO 20

	Jungimas pakopomis
	SMO S40
	SMO 40


	Vėsinimas
	Konfigūravimas naudojant DIP jungiklį
	Priedų prijungimas


	Atidavimas eksploatuoti ir derinimo darbai
	Paruošiamieji darbai
	Kompresoriaus šildytuvas

	Balansinė temperatūra
	Užpildymas ir oro išleidimas
	Paleidimas ir tikrinimas
	Pakartotinis derinimas ir oro išleidimas
	Reguliavimas, įkrovos srautas

	Valdymas
	Bendroji dalis
	Šviesos diodo būsena
	Harmonikų filtras (RA1)

	Pagrindinio įrenginio valdymas
	Valdymo sąlygos
	Atitirpinimo valdymo sąlygos
	Yra keletas galimų priežasčių, kodėl aktyvusis atitirpinimas baigiasi.


	Valdymas – šilumos siurblys EB101
	S serija – VVM S / SMO S
	Meniu 7.3.2 – sumontuotas šilumos siurblys
	Leidžiamas tylusis režimas
	1 maks. dažnis
	2 maks. dažnis
	blockFreq 1
	Nuo dažnio
	Iki dažnio
	blockFreq 2
	Nuo dažnio
	Iki dažnio
	Atitirpinmas
	Įjungti rankinį atitirpinimą
	Pradinė atitirpinimo funkcijos temperatūra
	Išjungimo reikšmės aktyvinimas, pasyvusis atitirpinimas
	Dažniau atitirpinti


	Meniu 4.11.3. Ledo pašalinimas nuo ventiliatoriaus
	Ledo pašal. nuo vent.
	Nepert. ledo pašal. nuo vent.


	F serija – VVM / SMO
	5.11.1.1 meniu – šilumos siurblys
	Leidžiamas tylusis režimas
	Srovės apribojimas
	blockFreq 1
	blockFreq 2
	Atitirpinmas
	Įjungti rankinį atitirpinimą
	Pradinė atitirpinimo funkcijos temperatūra
	Išjungimo reikšmės aktyvinimas, pasyvusis atitirpinimas
	Dažniau atitirpinti


	Meniu 4.9.7. Priemonės
	Ledo pašal. nuo vent.
	Nepert. ledo pašal. nuo vent.




	Priežiūra
	Temperatūros jutiklio duomenys

	Iškilę nepatogumai
	Gedimų paieška ir šalinimas
	Pagrindiniai veiksmai
	F2120 neįsijungia
	Nėra F2120 ryšio
	Žema karšto vandens temperatūra arba per mažai karšto vandens
	Žema kambario temperatūra
	Aukšta kambario temperatūra
	Ledo kaupimasis ant ventiliatoriaus, grotelių ir (arba) ventiliatoriaus gaubto F2120
	Daug vandens po F2120

	Įspėjamųjų signalų sąrašas

	Priedai
	Kondensacijos vandens vamzdis
	KVR 11-10
	KVR 11-30
	KVR 11-60

	Tilluftsmodul DWS S40

	Techniniai duomenys
	Matmenys
	F2120

	Garso slėgio lygiai
	Techniniai duomenys
	Darbo diapazonas, šildymas
	Darbo diapazonas, vėsinimas
	Galia veikiant šildymui ir COP
	F2120-16
	F2120-20

	Maitinimas veikiant vėsinimui

	Energijos sąnaudų ženklinimas
	Informacinis lapas
	Ant pakuotės pateikti energinio našumo duomenys
	Techniniai dokumentai


	INDEKSAS
	Kontaktinė informacija



